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VI MEPUNARODNI PLIVACKI MITING “SLOBODA OPEN“

09.12.2023. godine w Gradski bazen u Uzicu

3AINMNCHUK

(ZAPISNIK)

09.12.2023.roguHe, Ykuue, Cpbuja (SRB)
baseH: ,,lpaacku 6aseH”, Ykuue, 25m / 8 crasa
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Statistika prijava / uCesnika Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinaéno Stafete
Muski/M Zenski/F Ukupno  Muski/M Zenski/F Ukupno  Mu$ki/M Zenski/F Ukupno

Ajkule sa Djetinje AUE SRB 37 14 51 75 29 104 4 3 7
Dynamo DYN UKR 2 - 2 4 - 4 - - -
Leotar - Trebinje LETB BIH 28 19 47 56 38 94 1 1 2
Napredak NAP SRB 10 6 16 20 12 32 1 1 2
Olimpija Bor OoLB SRB 2 3 5 4 5 9 -

Orka 034 034 SRB 3 10 13 6 20 26 1 1
Pirat PIR SRB 8 2 10 16 4 20 - - -
Pk Jedinstvo JED SRB 17 6 23 33 12 45 - - -
PK Stari Grad SGU SRB 7 2 9 13 3 16 - - -
Sigma SBG SRB 12 4 16 23 8 31 2 - 2
Sloboda SLO SRB 32 13 45 63 26 89 2 1 3
Valis VAL SRB 4 5 9 6 10 16 - 1 1
Ukupan broj 12 klubova 162 84 246 319 167 486 10 8 18
Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info e-Posta: mmilomir@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 10.12.2023 11:00
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023

1 - Subota 9 Decembar 2023

09.12.2023 - 11:00

Disciplina 1 Muski/M, 50m Slobodno/Free 1 godina i stariji
09.12.2023 - 11:00 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 21.49 Milorad Cavic SCG Dublin (IRL) 11.12.2003
SRB - 18 22.46 Petar Popovic PTL Novi Sad 19.11.2023
SRB - 17 22.29 Velimir Stjepanovic PAR Dubai (UAE) 16.12.2010
SRB - 16 22.51 Petar Popovic PTL Novi Sad 01.12.2022
SRB - 15 22.65 Nemanja Maksic PAR Novi Sad 17.11.2023
SRB - 14 23.40 Justin Cvetkov PRO Zrenjanin 05.12.2021
SRB - 13 24.47  Justin Cvetkov PRO Zrenjanin 08.11.2020
SRB - 12 25.56  Justin Cvetkov PRO Kikinda 13.12.2019
SRB - 11 27.27  Justin Cvetkov PRO Zrenjanin 14.12.2018
SRB - 10 29.27  Justin Cvetkov PRO Kikinda 11.11.2017
Bodova: FINA 2020
Rang Ime i prezime / Full name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1 - 7 godina
1. Relja Petrovic 6 Leotar, TB 51.52 60
2. Lazar Stanojevic 7 Leotar, TB 57.42 43
3. Vasilije Savic 7 Leotar, TB 58.16 42
4. Konstantin Lekic 7  Jedinstvo, UE 1:03.34 32
5. Zahar Djokic 7  Jedinstvo, UE 1:07.81 26
8 godina
1. Viktor Vasojevi¢ 8 Leotar, TB 39.20 137
2. Milo$ Lojanica 8 Ajkule sa b., UE 4055 124
3. Bogdan Krstovic 8 Jedinstvo, UE 44.77 92
4. Pavle Igrutinovic 8 Pirat, KG 45.33 89
5. Danilo Petrvic 8 Leotar, TB 47.64 76
6. Tadija Prokic 8 Orka 034, KG 48.66 71
7. Kosta Ristovic 8 Jedinstvo, UE 49.93 66
8. DuSan MitraSinovic 8 Ajkule sa b., UE 51.81 59
9. Aleksa Panic 8 Jedinstvo, UE 53.41 54
10. Matija Golubovic 8 Sloboda, UE 59.91 38
11. Maksim Neskovic 8  Stari grad, UE 1:00.24 37
12. Vukasin Damljanovic 8  Stari grad, UE 1:02.44 34
13. Bane Dabic 8 Sloboda, UE 1:05.38 29
14. Uros Dimitrijevic 8 Jedinstvo, UE 1:07.56 26
15. Vladimir Sarenac 8 Jedinstvo, UE 1:17.41 17
9 godina
1. Luka Berak 9 Leotar, TB 3458 200
2. Radisa Ivanovic 9 Ajkule sa B., UE 36.80 166
3. Marko Milenkovic 9 Pirat, KG 40.07 128
4. Bogdan Arsenijevic 9 Pirat, KG 4059 123
5. Radomir Popovié 9 Leotar, TB 4195 112
6. Damjan Nikolic 9 Leotar, TB 44.39 94
7. Kristijan Markovic 9 Sloboda, UE 46.04 84
8. Viktor Stanic 9  Stari grad, UE 46.53 82
9. borde Sindic 9 Ajkule sa b., UE 47.16 79
10. Andrej KulaSevi¢ 9 Leotar, TB 47.57 77
11. Bogdan Vitorovic 9 Ajkule sa b., UE 48.81 71
12. Bogdan Drenovac 9 Pirat, KG 49.26 69
13. llija Baric 9 Leotar, TB 50.59 64
14. Vasilije Aleksic 9 Ajkule sa B., UE 51.92 59
15. Lav Simic 9  Jedinstvo, UE 53.02 55
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, 9 godina

Rang

16.
17.
18.
19.

Ime i prezime / Full name

Andrej Zdravkovic
Vuk Gros

Luka Djokovic
Nikola Cvojovic

10 godina

=

©o N AWDN

PR R R RRR R
No oM ®WNEO

Uros Metikos
Aleksa Bogdanovié¢
Aleksa Obadovi¢
Aleksej Risti¢
Ognjen Jevtic
Aleksej Kapor
Petar Jecmenica
Boris Novakovic
Vukan Milosavljevic
David Kojadinovic
Dorde Grubac
Jovan Lukic

Filip Lambasa
Milo$ Piki¢

Andrija Radovic
Vuk Vitorovic
Andrija Saratlija

11 godina

=

© NG~ WDN

NP R RRRRERRRR
CLOX®~NOUAMWDNPEO

Tadija Acimovic
Vuk Savic

Matija Ateljevic
Uros Pavlovic
Milan Burié
Vasilije Supi¢
Konstantin Panovic
Lazar Radovié
Mihajlo Marijanovic
Dimitrije DraSkovic
Dimitrije Blagojevic
Gavrilo Devic
Jaksa Radojevic
Mihailo Buijisic
Uros Sojic

Rastko Balcakovic
Vukasin Todorovic
Vuk Lukic

Stefan Zivkovic
Branko Spasojevic

12 godina

© 0 R ®WN

Micko Stojanovic
Vasilije Terzic
Vasilije Jegdi¢
Janko Radovanovic
Pavle Jecmenica
Ognjen Rajevac

G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

9 Ajkule sa b., UE
9 Jedinstvo, UE

9 Sloboda, UE

9 Sloboda, UE

10 Leotar, TB

10 Leotar, TB

10 Leotar, TB

10 Leotar, TB

10 Pirat, KG

10 Leotar, TB

10 Ajkule sa b., UE
10 Ajkule sa b., UE
10 Pirat, KG

10 Sloboda, UE

10 Leotar, TB

10 Sigma, BG

10 Pirat, KG

10 Leotar, TB

10 Ajkule sa b., UE
10 Sloboda, UE

10 Sloboda, UE

11 Orka 034, KG
11 Ajkule sa b., UE
11 Leotar, TB

11 Ajkule sa b., UE
11 Leotar, TB

11 Leotar, TB

11 Jedinstvo, UE
11 Leotar, TB

11 Ajkule sa b., UE
11 Ajkule sa b., UE
11 Ajkule sa b., UE
11 Sigma, BG

11 Jedinstvo, UE
11 Stari grad, UE
11 Sloboda, UE

11 Sloboda, UE

11 Sloboda, UE

11 Sigma, BG

11 Sloboda, UE

11 Sloboda, UE

12 Sloboda, UE

12 Sloboda, UE

12 Leotar, TB

12 Leotar, TB

12 Ajkule sa b., UE
12 Sloboda, UE

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:01.82
1:02.98
1:07.46
1:16.34

34.10
35.05
39.75
40.48
42.16
43.06
45.02
45.17
45.41
46.02
47.14
48.40
48.69
52.21
52.25
1:03.89
1:23.88

32.42
32.77
36.23
38.30
38.71
38.86
39.20
39.45
40.13
41.47
41.55
42.66
43.52
44.78
46.67
49.31
49.45
52.13
1:05.04
1:11.10

37.36
39.15
41.12
41.13
42.22
43.58

35
33
27
18

209
192
132
125
110
103
90
89
88
85
79
73
71
58
58
31
14

243
235
174
147
142
141
137
135
128
116
115
106
100
92
81
69
68
58
30
23

159
138
119
119
110
100
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, 12 godina

Rang Ime i prezime / Full name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
7. Pavle Acimovic 12 Ajkule sa B., UE 47.98 75
8. Ognjen KneZevic 12 Ajkule sa B., UE 52.88 56
9. Darko Stanojevic 12 Ajkule sa b., UE 1:02.75 33
13 godina
1. Bogdan Arandjelovic 13 Leotar, TB 25.69 489
2. Andrej Milivojevic 13 \Valis, VA 28.15 371
3. Jakov Zaric 13 Sloboda, UE 30.95 279
4. Djordje Zivkovic 13 \Valis, VA 32.03 252
5. Vuk Smiljanic 13 Sloboda, UE 32.34 245
6. Vukasin Terzic 13 Stari grad, UE 36.49 170
7. Aleksa Davidovic 13 Sloboda, UE 37.09 162
8. Nemanja Kskic 13 Stari grad, UE 40.71 122
9. Ognjen Voisavljevic 13 Sloboda, UE 4213 110
10. Rasko Rogic 13 Ajkule sa b., UE 55.97 47
14 godina
1. Jovan Radovic 14 Ajkule sa B., UE 30.13 303
2. Lukas Tuninskyi 14 Dynamo, UKR 31.93 254
3. Stefan Mijailovic 14 Sloboda, UE 32.13 249
4. Sergej Terzic 14 Sloboda, UE 3591 179
5. David Panovic 14 Ajkule sa b., UE 37.46 157
Aleksandar Stankovic 14 Leotar, TB 37.46 157
7. Vuk Kojadinovic 14 Sloboda, UE 39.52 134
15 godina
1. Matija Slovic 15 Sloboda, UE 25.69 489
2. Pavle Janicijevic 15 Sigma, BG 31.05 276
3. Matija Mihailovic 15 \Valis, VA 31.43 267
4. Andrija Toskic 15 Ajkule sa b., UE 31.66 261
5. Lazar Ivanovic 15 Sigma, BG 38.44 145

16 godina i stariji

1. Milog Cerani¢ 18 Leotar, TB 27.36 404

2. Vladimir Marijanovic 17 Ajkule sa B., UE 2786 383

3. Luka Zlatanovic 18 Sigma, BG 28.16 371

4. Marko Cvijovic 16 Sloboda, UE 29.77 314

5. Vukasin Vojinovic 17 Ajkule sa B., UE 30.45 293

6. Vladislav Pavlenko 38 Dynamo, UKR 30.58 289

7. Nikola Damljanovic 16 Sloboda, UE 30.95 279

8. Vanja Grbic 16 Sigma, BG 4051 124

9. Stefan Jankovic 16 Stari grad, UE 56.28 46
Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info e-Posta: mmilomir@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 10.12.2023 11:00
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023

Disciplina 2 Zenski/F, 50m Slobodno/Free 1 godina i stariji
09.12.2023 - 11:29 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 24.72 Miroslava Najdanovski PRO Istanbul (TUR) 13.12.2009
SRB - 18 2491 Nina Stanisavljevic DuUB Kazan (RUS) 02.11.2021
SRB - 17 2491 Nina Stanisavljevic DUB Kazan (RUS) 02.11.2021
SRB - 16 25.33 Nina Stanisavljevic DUB Glasgow (GBR) 08.12.2019
SRB - 15 25.33 Nina Stanisavljevic DUB Glasgow (GBR) 08.12.2019
SRB - 14 25.45 Nina Stanisavljevic DUB Zrenjanin 14.12.2018
SRB - 13 26.82 Nina Stanisavljevic DUB Novi Sad 24.11.2017
SRB - 12 27.35 Anna Rebeka Nagynemedi SSBE Szeged (HUN) 08.12.2022
SRB - 11 28.43 Katarina Sojevic NS Kikinda 11.11.2017
SRB - 10 30.21 Miona Duric SRB Mons (BEL) 21.12.2019
Bodova: FINA 2020
Rang Ime i prezime / Full name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1 - 7 godina

1. Stasa Ruzojcic 7  Orka 034, KG 49.94 96

2. Senka Manic 7 Leotar, TB 55.50 70

3. Vanja Dimitrijevic 7 Leotar, TB 57.16 64

4. Leona Djokic 7  Jedinstvo, UE 1:17.04 26
8 godina

1. Sara Radosavljevic 8 Orka 034, KG 4395 142

2. Mila Pudar 8 Leotar, TB 47.13 115

3. Masa Bujisic 8  Stari grad, UE 1:01.69 51

4. Nikolina Tosic 8 Leotar, TB 1:02.85 48

5. lIrina Novakovic 8 Sloboda, UE 1:02.86 48

6. Jelica Bukvic 8 Jedinstvo, UE 1:22.49 21
9 godina

1. Elena Bogo 9 Leotar, TB 39.02 202

2. Andrea Todorovic 9 Orka 034, KG 39.23 199

3. Nina Brkovi¢ 9 Leotar, TB 39.47 196

4. Bogdana BoSnjak 9 Leotar, TB 41.88 164

5. Magdalena Pejovic 9 Pirat, KG 46.43 120

6. Dunja Dimitrijevic 9 Leotar, TB 54.41 74

7. Svetlana Milanovic 9 Jedinstvo, UE 55.95 68

8. Masa Voisavljevic 9 Sloboda, UE 1:01.66 51
10 godina

1. Lena Radulovi¢ 10 Leotar, TB 37.12 235

2. Sara Djuric 10 Orka 034, KG 39.48 195

3. Masa Pavlovic 10 Orka 034, KG 4044 182

4. Lena Curi¢ 10 Leotar, TB 4441 137

5. Katarina Stanojevic 10 Leotar, TB 4533 129

6. Lena Bogdanovic 10 Ajkule sa b., UE 49.86 97

7. Vasilisa Bugarinovic 10 Olimpija, BO 51.41 88

8. Elena Hadzic 10 Jedinstvo, UE 51.80 86

9. Tamara Lazic 10 Sloboda, UE 1:04.47 44
11 godina

1. Mia Stankovic 11 Ajkule sa b., UE 40.72 178

2. Lara Gaji¢ 11 Leotar, TB 46.83 117
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 2, Zenski/F, 50m Slobodno/Free

12 godina

1. Marija Kurtovi¢ 12 Leotar, TB 28.75 507

2. Tijana Hamovi¢ 12 Leotar, TB 34.75 287

3. Lana Kova¢ 12 Leotar, TB 39.50 195

4. Neda Kostic 12 Stari grad, UE 57.18 64
13 godina

1. Masa Radojevic 13 Valis, VA 30.42 428

2. Ana Jevtic 13 Valis, VA 33.73 314

3. Lena Djokovic 13 Sloboda, UE 37.16 234

4. Milica Trnavac 13 Ajkule sa b., UE 37.74 224
14 godina

1. Sara Ratkovi¢ 14 Leotar, TB 32.15 362

2. Martina Stanojevic 14 Orka 034, KG 36.47 248

3. Djurdja Jovancic 14 Valis, VA 36.65 244

4. Jovana Mandrapa 14 Leotar, TB 37.63 226
15 godina

1. Lara Puji¢ 15 Leotar, TB 32.10 364

2. Emilija Krstajic 15 \Valis, VA 3791 221

3. Sandra Valjarevic 15 Jedinstvo, UE 40.48 181

4. Adriana Kovac 15 Leotar, TB 4220 160

5. Katarina KneZevic 15 Ajkule sa b., UE 55.79 69
16 godina i stariji

1. Nikolija Vesnic 16 Sloboda, UE 32.00 367

2. Jovana bokovic 16 Ajkule sa b., UE 33.49 320

3. Helena Jovanovi¢ 16 Leotar, TB 33.88 310

4. Anastasija Terzic 18 Sloboda, UE 3752 228

5. Marija Vojvodic 19 Sigma, BG 38.20 216
Disciplina 3 Muski/M, 50m Prsno/Breast 1 godina i stariji
09.12.2023 - 11:44 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 26.31 Caba Siladji PRO Istanbul (TUR) 12.12.2009
SRB - 18 27.06 Uros Zivanovic DuB Novi Sad 27.07.2023
SRB - 17 27.16  Uros Zivanovic DuB Novi Sad 03.12.2022
SRB - 16 27.33  Uros Zivanovic DUB Zrenjanin 04.12.2021
SRB - 15 28.81 Uros Zivanovic DUB Skopje (MKD) 14.11.2020
SRB - 14 29.09 Uros Zivanovic DuB Zrenjanin 02.11.2019
SRB - 13 31.07 Uros Zivanovic PAR Zrenjanin 03.11.2018
SRB - 12 33.92 Matija Radenovic POL Zrenjanin 03.11.2018
SRB - 11 35.42 Matija Radenovic POL Kikinda 11.11.2017
SRB - 10 37.19 Matija Radenovic POL Sombor 17.12.2016
Bodova: FINA 2020

Rang Ime i prezime / Full name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1 - 7 godina

1. Maksim Minic

7 Jedinstvo, UE

1:01.77 68
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 3, Muski/M, 50m Prsno/Breast

8 godina
1. Nikola Prelevi¢ 8 Leotar, TB 51.86 115
2. Strahinja Novakovic 8 Ajkule sa b., UE 58.02 82
3. Tadija Prokic 8 Orka 034, KG 58.58 80
4. Bogdan Krstovic 8 Jedinstvo, UE 58.65 79
5. Aleksa Panic 8 Jedinstvo, UE 1:05.20 58
6. Uros Dimitrijevic 8 Jedinstvo, UE 1:05.61 56
7. Vukasin Damljanovic 8  Stari grad, UE 1:06.64 54
8. Filip Milovic 8 Ajkule sa b., UE 1:11.11 44
9. Matija Golubovic 8 Sloboda, UE 1:13.58 40
10. Maksim Neskovic 8  Stari grad, UE 1:16.04 36
11. Bane Dabic 8 Sloboda, UE 1:41.05 15
9 godina
1. UroS Hamovié 9 Leotar, TB 50.28 126
2. Novak Aleksic 9 Orka 034, KG 51.63 116
3. Radis8a Ivanovic 9 Ajkule sa B., UE 52.88 108
4. Vasilije Aleksic 9 Ajkule sa B., UE 1:01.17 70
5. Bogdan Drenovac 9 Pirat, KG 1:03.09 64
6. Kristijan Markovic 9 Sloboda, UE 1:03.91 61
7. Andrej Zdravkovic 9 Ajkule sa B., UE 1:10.66 45
8. Luka Djokovic 9 Sloboda, UE 1:23.55 27
9. Nikola Cvojovic 9 Sloboda, UE 1:28.97 22
10 godina
1. Aleksa Bogdanovi¢ 10 Leotar, TB 46.34 161
2. Vukan Milosavljevic 10 Pirat, KG 50.00 128
3. Dorde Grubac 10 Leotar, TB 50.25 126
4. Andrej Cuzulan 10 Leotar, TB 51.75 116
5. Aleksej Kapor 10 Leotar, TB 5252 111
6. Andrija Radovic 10 Ajkule sa B., UE 54.87 97
7. Jovan Lukic 10 Sigma, BG 56.48 89
8. Andrija Saratlija 10 Sloboda, UE 1:23.51 27
9. Vuk Vitorovic 10 Sloboda, UE 1:24.54 26
11 godina
1. Gauvrilo Devic 11 Sigma, BG 48.94 137
2. Dimitrije Blagojevic 11 Ajkule sa B., UE 49.42 133
3. Vuk Lukic 11 Sigma, BG 50.28 126
4. Konstantin Panovic 11 Jedinstvo, UE 52.09 113
5. Bogdan Lukic 11 Ajkule sa B., UE 54.56 99
6. Janko Djordjevic 11 Olimpija, BO 58.19 81
7. Mihailo Bujisic 11 Stari grad, UE 58.57 80
8. Rastko Balcakovic 11 Sloboda, UE 1:01.83 68
9. Uros Sojic 11 Sloboda, UE 1:02.24 66
10. Stefan Zivkovic 11 Sloboda, UE 1:05.30 57
11. Branko Spasojevic 11 Sloboda, UE 1:33.58 19
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 3, Muski/M, 50m Prsno/Breast

12 godina

=

Lazar Tripkovic
Vasilije Terzic
Djordje Nikitovic
Luka Lukic
Ognjen Rajevac
Pavle Jecmenica
Pavle Acimovic
Ognjen KneZevic
Darko Stanojevic

©CoNoOh~WND

13 godina

1. Vuk Smiljanic
Mihailo Radovic
Aleksa Davidovic
Vukasin Terzic
Rasko Rogic
Ognjen Voisavljevic

ok wh

14 godina

1. Andrej Knezevic
Dimitrije Jovanovic
Bogdan Zunic
David Panovic
Milo$ Mitrovic
Sergej Terzic

oA wN

15 godina

1. Ognjen Stankovic
2. Andrija Toskic

3. Lazar Ivanovic

4. Luka Lazic

16 godina i stariji

1. Dusan Velickovic
2. Vukasin Vojinovic
3. Bogdan llic

4, Stefan Jankovic

12 Ajkule sa b., UE
12 Sloboda, UE

12 Jedinstvo, UE
12 Sigma, BG

12 Sloboda, UE

12 Ajkule sa b., UE
12 Ajkule sa b., UE
12 Ajkule sa b., UE
12 Ajkule sa b., UE

13 Sloboda, UE

13 Sigma, BG

13 Sloboda, UE

13 Stari grad, UE
13 Ajkule sa b., UE
13 Sloboda, UE

14 Sloboda, UE

14 Sigma, BG

14 Ajkule sa b., UE
14 Ajkule sa b., UE
14 Ajkule sa b., UE
14 Sloboda, UE

15 Sigma, BG
15 Ajkule sa b., UE
15 Sigma, BG
15 Sigma, BG

16 Olimpija, BO

17 Ajkule sa b., UE
16 Ajkule sa b., UE
16 Stari grad, UE

47.73 148
49.97 129
50.13 127
53,51 105
55.04 96
56.78 87
59.63 75
1:02.93 64
1:04.04 61
43.77 191
47.37 151
48.29 142
55.38 94
1:00.08 74
1:02.16 67
39.03 270
43.13 200
4525 173
46.50 160
50.71 123
51.74 116
4213 215
42.67 207
4285 204
50.29 126
36.21 339
41.02 233
4155 224
1:07.41 52
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 4 Zenski/F, 50m Prsno/Breast 1 godina i stariji
09.12.2023 - 12:04 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 31.24 Nina Stanisavljevic DUB Novi Sad 15.07.2022
SRB - 18 31.24 Nina Stanisavljevic DUB Novi Sad 15.07.2022
SRB - 17 31.30 Martina Bukvic 11A Novi Sad 03.12.2022
SRB - 16 31.30 Martina Bukvic 11A Novi Sad 03.12.2022
SRB - 15 31.47 Nina Stanisavljevic DUB Zrenjanin 31.10.2019
SRB - 14 31.71 Nina Stanisavljevic DUB Zrenjanin 15.12.2018
SRB - 13 33.57 Nina Stanisavljevic DUB Novi Sad 25.11.2017
SRB - 12 35.19 Anja Kaljevic 11A Zrenjanin 02.11.2017
SRB - 11 36.57 Andjela Cvetkovic VOJ Pancevo 30.11.2008
SRB - 10 39.08 Ana Rebeka Nadjnemedi SSBE Zrenjanin 14.11.2020

Bodova: FINA 2020

Rang Ime i prezime / Full name
1 - 7 godina
1. Matea De Kandija

8 godina

1. Masa Bujisic
2. lIrina Novakovic

9 godina

1. Andrea Stevanovic
2. Svetlana Milanovic
3. Dunja Dimitrijevic

4. Masa Voisavljevic

10 godina

1. Helena Jakovljevic
Masa Kostovic
Elena Hadzic

Lena Bogdanovic
Vasilisa Bugarinovic
Tamara Lazic
Valentina Janjic

No o s N

11 godina

1. Ana Jovicic

2. Bojana Popovié¢

3. Mia Stankovic

4. Vanja Kovacevic
12 godina

1. Tijana Hamovié

13 godina
1. Andrijana Maric
2. Lena Djokovic
14 godina

1. Martina Stanojevic
2. Dubravka BoZic
3. Dunja Kaplarevic

G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

6  Olimpija, BO

8  Stari grad, UE

8 Sloboda, UE

9 Olimpija, BO

9 Jedinstvo, UE

9 Leotar, TB

9 Sloboda, UE

10 Orka 034, KG
10 Pirat, KG

10 Jedinstvo, UE
10 Ajkule sa b., UE
10 Olimpija, BO

10 Sloboda, UE

10 Jedinstvo, UE
11 Sloboda, UE

11 Leotar, TB

11 Ajkule sa b., UE
11 Ajkule sa b., UE
12 Leotar, TB

13 Valis, VA

13 Sloboda, UE

14 Orka 034, KG
14 Ajkule sa b., UE
14 Ajkule sa b., UE

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:35.41 26
1:14.03 57
1:17.53 49
57.25 124
59.70 109
1:10.78 65
1:16.34 52
42.44 304
48.29 206
58.20 118
1:00.20 106
1:06.90 77
1:09.59 69
1:12.75 60
4546 247
46.94 225
4955 191
54.03 147
41.89 316
4485 258
51.12 174
4951 191
58.35 117
1:05.58 82
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023

Disciplina 4, Zenski/F, 50m Prsno/Breast

15 godina

1. Lara Puji¢ 15 Leotar, TB 40.08 361

2. Katarina KneZevic 15 Ajkule sa b., UE 56.39 129
16 godina i stariji

1. Jovana bokovic 16 Ajkule sa b., UE 4294 294

2. Elena Tosic 20 Sloboda, UE 43.34 286

3. Nikolija Vesnic 16 Sloboda, UE 43.74 278

4. Tamara KolaSinac 19 Ajkule sa b., UE 4430 267

5. Gabriela Zivanovic 16 Sigma, BG 4535 249

6. Sofija Blagojevic 18 Ajkule sa b., UE 47.27 220

7. Anastasija Terzic 18 Sloboda, UE 48.79 200
Disciplina 5 Muski/M, 50m Ledno/Back 1 godina i stariji
09.12.2023 - 12:17 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 24.30 Nikola Acin PRO Novi Sad 18.11.2023
SRB - 18 24.87 Ognjen Kovacevi¢ PRO Novi Sad 18.11.2023
SRB - 17 25.50 Ognjen Kovacevi¢ PRO Zrenjanin 03.12.2021
SRB - 16 25.50 Ognjen Kovacevi¢ PRO Zrenjanin 03.12.2021
SRB - 15 26.17 Ognjen Kovacevi¢ PRO Zrenjanin 08.11.2020
SRB - 14 27.09 Ognjen Kovacevi¢ PRO Zrenjanin 03.11.2019
SRB - 13 28.86 Ognjen Kovacevi¢ PRO Zrenjanin 16.12.2018
SRB - 12 30.47 Oleg Simovic 11A Novi Sad 26.11.2023
SRB - 11 32.35 Justin Cvetkov PRO Zrenjanin 02.11.2018
SRB - 10 34.82 Slavisa Mitic SNN Skopje (MKD) 19.11.2022
Bodova: FINA 2020

Rang Ime i prezime / Full name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1 - 7 godina

1. Relja Petrovic 6 Leotar, TB 1:02.89 44

2. Maksim Minic 7  Jedinstvo, UE 1:03.73 42

3. Lazar Stanojevic 7 Leotar, TB 1:05.04 39

4. Vasilije Savic 7 Leotar, TB 1:09.30 32

5. Zahar Djokic 7  Jedinstvo, UE 1:12.09 29

6. Konstantin Lekic 7  Jedinstvo, UE 1:20.21 21
8 godina

1. Nikola Prelevi¢ 8 Leotar, TB 46.81 106

2. Milo$ Lojanica 8 Ajkule sa b., UE 4752 102

3. Pavle Igrutinovic 8 Pirat, KG 48.84 94

4. Kosta Ristovic 8 Jedinstvo, UE 58.34 55

5. Filip Milovic 8 Ajkule sa b., UE 59.09 53

6. Danilo Petrvic 8 Leotar, TB 1:00.27 50

7. DuSan MitraSinovic 8 Ajkule sa b., UE 1:02.09 45

8. Vladimir Sarenac 8 Jedinstvo, UE 1:15.32 25
9 godina

1. Luka Berak 9 Leotar, TB 38.60 190

2. Dimitrije Lozo 9 Leotar, TB 47.13 104

3. Marko Milenkovic 9 Pirat, KG 49.18 92

4. Bogdan Arsenijevic 9 Pirat, KG 51.05 82

5. Dorde Sindic 9 Ajkule sa b., UE 52.44 76

6. David Damljanovic 9 Ajkule sa b., UE 53.62 71

7. Viktor Stanic 9  Stari grad, UE 55.50 64
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 5, Muski/M, 50m Ledno/Back, 9 godina

Rang Ime i prezime / Full name

8. Andrej KulaSevi¢
9. Bogdan Vitorovic
10. llija Baric
11. Lav Simic
12. Vuk Gros

10 godina

=

Uros Metikos
Andrej Kisin
David Vugcinié
Aleksej Ristié
Andrej Cuzulan
Aleksa Obadovi¢
Ognjen Jevtic
Petar Jecmenica
Jakov Vukovic
Filip Lambasa
Milos Piki¢

©CooNOO~WN

el =
= o

11 godina

1. Tadija Acimovic
Vito Koprivica
Uros Pavlovic
Mihajlo Marijanovic
Milan Buri¢

Jaksa Radojevic
Bogdan Lukic
Vukasin Todorovic

® N O AN

12 godina

1. Tristan Marijanovic
Djordje Nikitovic
Vasilije Jegdi¢
Janko Radovanovic
Micko Stojanovic
Luka Lukic

o0k wd

13 godina

1. Bogdan Arandjelovic
2. Damjan Bokun
3. Mihailo Radovic

14 godina

1. Dimitrije Jovanovic
2. Aleksandar Stankovic
3. Vuk Kojadinovic

15 godina

1. Matija Mihailovic
2. Pavle Hamovi¢
3. Ognjen Stankovic

G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

Leotar, TB
Ajkule sa b., UE
Leotar, TB
Jedinstvo, UE
Jedinstvo, UE

© © © O ©

10 Leotar, TB

10 Leotar, TB

10 Leotar, TB

10 Leotar, TB

10 Leotar, TB

10 Leotar, TB

10 Pirat, KG

10 Ajkule sa b., UE
10 Jedinstvo, UE
10 Pirat, KG

10 Leotar, TB

11 Orka 034, KG
11 Leotar, TB

11 Ajkule sa b., UE
11 Ajkule sa b., UE
11 Leotar, TB

11 Jedinstvo, UE
11 Ajkule sa b., UE
11 Sloboda, UE

12 Ajkule sa b., UE
12 Jedinstvo, UE
12 Leotar, TB

12 Leotar, TB

12 Sloboda, UE

12 Sigma, BG

13 Leotar, TB
13 Leotar, TB
13 Sigma, BG

14 Sigma, BG
14 Leotar, TB
14 Sloboda, UE

15 Valis, VA
15 Leotar, TB
15 Sigma, BG

Vreme/Time Bod/Pts Status

56.83 59
1:05.94 38
1:06.33 37
1:07.45 35
1:13.59 27

4151 153

42.73 140

4557 115

45.67 115

47.85 100

48.19 98

48.29 97

52.74 74

53.94 69

58.99 53
1:04.79 40

38.36 194

39.38 179

4473 122

45.88 113

49.63 89

51.43 80

54.34 68
1:00.05 50

4145 154

4430 126

48.59 95

54.68 67

55.71 63

58.02 56

31.68 345

39.87 173

4428 126

40.09 170

4548 116

48.93 93

40.20 168

41.13 157

4523 118
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 5, Muski/M, 50m Ledno/Back

16 godina i stariji

1. Nemanja Djokovic
2. Marko Cvijovic

18 Ajkule sa b., UE
16 Sloboda, UE

33.67
34.05

287
277

Disciplina 6 Zenski/F, 50m Ledno/Back 1 godina i stariji
09.12.2023 - 12:39 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 27.45 Marica Strazmester SRB Ortiza (ESP) 29.12.2009
SRB Otvoreno/Open 27.45 Nina Stanisavljevic DUB Abu Dhabi (UAE) 19.12.2021
SRB - 18 27.45 Nina Stanisavljevic DUB Abu Dhabi (UAE) 19.12.2021
SRB - 17 27.45 Nina Stanisavljevic DUB Abu Dhabi (UAE) 19.12.2021
SRB - 16 28.20 Nina Stanisavljevic DUB Skopje (MKD) 14.11.2020
SRB - 15 28.50 Jana Markovic CPA Zrenjanin 03.11.2018
SRB - 14 28.50 Jana Markovic CPA Zrenjanin 03.11.2018
SRB - 13 30.02 Nina Stanisavljevic DUB Skopje (MKD) 22.10.2017
SRB - 12 31.10 Lena Jovanovic 11A Zrenjanin 02.12.2021
SRB - 11 32.71 Nevena Petras PRO Zrenjanin 14.11.2020
SRB - 10 35.19 Lena Jovanovic 11A Pancevo 23.11.2019
Bodova: FINA 2020
Rang Ime i prezime / Full name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1 - 7 godina

1. Senka Manic
2. Vanja Dimitrijevic
3. Leona Djokic

8 godina

1. Sara Radosavljevic
2. Nikolina Tosic
3. Jelica Bukvic

9 godina

1. Bogdana Bosnjak
Nina Brkovi¢
Vedrana Devic
Magdalena Pejovic
Andrea Stevanovic

oD

10 godina

1. Lena Radulovi¢
Sara Djuric
Nikolina Prokic
Masa Kostovic
Katarina Stanojevic
Valentina Janjic

oA wN

11 godina

1. Lara Gaji¢

2. Vanja Kovacevic
12 godina

1. Marija Kurtovi¢

7 Leotar, TB
Leotar, TB
7 Jedinstvo, UE

~

8 Orka 034, KG
Leotar, TB
8 Jedinstvo, UE

(0]

Leotar, TB
Leotar, TB
Sigma, BG
Pirat, KG
Olimpija, BO

© © © © O

10 Leotar, TB
10 Orka 034, KG
10 Orka 034, KG
10 Pirat, KG

10 Leotar, TB
10 Jedinstvo, UE

11 Leotar, TB
11 Ajkule sa b., UE

12 Leotar, TB

1:07.47
1:08.84
1:14.34

49.45
1:07.09
1:18.87

45.23
46.31
49.09
53.89
57.23

43.51
43.87
44.82
53.27
57.78
1:12.05

1:05.78
1:06.48

34.40

55
51
41

139
56
34

182
170
142
108

90

205
200
187
111
87
45

59
57

415
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 6, Zenski/F, 50m Ledno/Back

13 godina

1. Masa Radojevic
2. Ana Jevtic

3. Lena Markovic
4. Andrijana Maric

14 godina
1. Sara Ratkovi¢
2. Djurdja Jovancic
3. Jovana Mandrapa
4. Aleksandra Bjelic
5. Dubravka BoZic
6. Dunja Kaplarevic
15 godina

1. Emilija Krstajic
2. Sandra Valjarevic
3. Adriana Kovacg

16 godina i stariji

1. Jelena Krstic
2. Gabriela Zivanovic

13 Valis, VA
13 Valis, VA
13 Ajkule sa b., UE
13 Valis, VA

14 Leotar, TB

14 Valis, VA

14 Leotar, TB

14 Sigma, BG

14 Ajkule sa b., UE
14 Ajkule sa b., UE

15 Valis, VA
15 Jedinstvo, UE
15 Leotar, TB

18 Ajkule sa b., UE
16 Sigma, BG

35,58 375
41.15 242
42.42 221
42.61 218
35.98 363
41.93 229
50.60 130
52.80 114
58.16 85
1:06.57 57
46.98 163
49.33 140
59.45 80
4295 213
5491 102

Disciplina 7 Muski/M, 50m Delfin/Fly 1 godina i stariji
09.12.2023 - 12:52 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 22.36 Milorad Cavic PAR Rijeka (CRO) 14.12.2008
SRB - 18 23.32 Ivan Lendjer PRO Rijeka (CRO) 14.12.2008
SRB - 17 24.16 Nemanja Maksic PAR Novi Sad 17.11.2023
SRB - 16 24.16 Nemanja Maksic PAR Novi Sad 17.11.2023
SRB - 15 24.16 Nemanja Maksic PAR Novi Sad 17.11.2023
SRB - 14 25.73 Aleksej Kalanj 11A Novi Sad 17.11.2023
SRB - 13 27.08 Aleksej Kalanj 11A Beograd 12.11.2022
SRB - 12 28.20 Pavle Stojanov PRO Zrenjanin 10.10.2021
SRB - 11 28.37 Nemanja Maksic OBG Beograd 08.12.2019
SRB - 10 32.56 Aleksej Kalanj 11A Beograd 08.12.2019
SRB - 10 32.56 Kosta Jelic SNN Lajkovac 04.11.2023

Bodova: FINA 2020
Rang Ime i prezime / Full name
8 godina

1. Viktor Vasojevié
2. Strahinja Novakovic

9 godina

1. Novak Aleksic
Dimitrije Lozo
Radomir Popovié
Uro$ Hamovi¢
David Damljanovic
Damjan Nikolic

o0 swN

G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

8 Leotar, TB
8 Ajkule sa b., UE

Orka 034, KG
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Ajkule sa b., UE
Leotar, TB

© © © © O ©

Vreme/Time Bod/Pts Status

4234 135
1:06.33 35
4527 110
45.84 106
47.88 93
52.30 71
52.88 69
1:20.75 19
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 7, Muski/M, 50m Delfin/Fly

10 godina

1. Andrej Kisin
2. David Vuginié
3. Boris Novakovic

11 godina

1. Vuk Savic

2. Stefan Tasovac

3. Vasilije Supi¢

4. Dimitrije Draskovic

12 godina

1. Luka Buri¢
2. Lav Tripkovic

13 godina

1. Jakov Zaric

2. Djordje Zivkovic
3. Damjan Bokun
4. Nikola Bubalo

14 godina

1. Lukas Tuninskyi
2. Stefan Mijailovic
3. Milo$ Mitrovic

15 godina

1. Matija Slovic
2. Pavle Janicijevic
3. Pavle Hamovi¢

16 godina i stariji

1. Milog Cerani¢
Vladimir Marijanovic
Luka Zlatanovic
Nikola Damljanovic
Vanja Grbic

akrwbn

10 Leotar, TB
10 Leotar, TB
10 Ajkule sa b., UE

11 Ajkule sa b., UE
11 Leotar, TB
11 Leotar, TB
11 Ajkule sa b., UE

12 Leotar, TB
12 Ajkule sa b., UE

13 Sloboda, UE
13 Valis, VA
13 Leotar, TB
13 Leotar, TB

14 Dynamo, UKR
14 Sloboda, UE
14 Ajkule sa b., UE

15 Sloboda, UE
15 Sigma, BG
15 Leotar, TB

18 Leotar, TB

17 Ajkule sa b., UE
18 Sigma, BG

16 Sloboda, UE

16 Sigma, BG

39.55 166
50.39 80
1:09.59 30
37.46 195
37.81 190
4555 108
54.36 64
44.04 120
47.27 97
3298 286
34.13 258
36.80 206
37.16 200
36.91 204
37.94 188
52.73 70
29.76 390
38.15 185
40.41 155
29.38 405
31.30 335
32.28 305
3449 250
48.53 90
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 8 Zenski/F, 50m Delfin/Fly 1 godina i stariji
09.12.2023 - 13:01 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 26.91 Nina Stanisavljevic DUB Novi Sad 28.07.2023
SRB - 18 26.93 Sara Svorcan VRA Zrenjanin 05.12.2021
SRB - 17 26.93 Sara Svorcan VRA Zrenjanin 05.12.2021
SRB - 16 27.09 Nina Stanisavljevic DUB Zrenjanin 01.11.2019
SRB - 15 27.09 Nina Stanisavljevic DUB Zrenjanin 01.11.2019
SRB - 14 27.74 Nina Stanisavljevic DUB Skopje (MKD) 20.10.2018
SRB - 13 28.67 Nina Stanisavljevic DUB Skopje (MKD) 21.10.2017
SRB - 12 29.59 Jana Markovic CPA Zrenjanin 04.11.2016
SRB - 11 31.41 Ana Jeftenic VOJ Ljubljana (SLO) 03.12.2011
SRB - 10 32.82 Ana Jeftenic VOJ Ljubljana (SLO) 05.12.2010

Bodova: FINA 2020
Rang Ime i prezime / Full name
1 - 7 godina

1. Stasa Ruzojcic

8 godina
1. Mila Pudar

9 godina

1. Andrea Todorovic
2. Elena Bogo
3. Vedrana Devic

10 godina

1. Nikolina Prokic

2. Helena Jakovljevic
3. Masa Pavlovic

4. Lena Curié

12 godina

1. Lidija Bajceti¢

2. Iva Pljevaljci¢

3. Lana Kovac

4. Valentina Stojanovic
13 godina

1. Irina Curi¢

2. Milica Trnavac
14 godina

1. Aleksandra Bijelic

16 godina i stariji

1. Helena Jovanovi¢
Tamara KolaSinac
Elena Tosic
Marija Vojvodic
Sofija Blagojevic

akrwbd

G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

7 Orka 034, KG

8 Leotar, TB

9 Orka 034, KG
Leotar, TB
9 Sigma, BG

©

10 Orka 034, KG
10 Orka 034, KG
10 Orka 034, KG
10 Leotar, TB

12 Leotar, TB
12 Leotar, TB
12 Leotar, TB
12 Ajkule sa b., UE

13 Leotar, TB
13 Ajkule sa b., UE

14 Sigma, BG

16 Leotar, TB

19 Ajkule sa b., UE
20 Sloboda, UE

19 Sigma, BG

18 Ajkule sa b., UE

Vreme/Time Bod/Pts Status

58.22 73
56.84 78
42.13 193
4581 150
53.56 94
43.09 181
4575 151
48.69 125
1:05.55 51
40.00 226
4534 155
47.44 135
54.77 88
4577 151
55.73 83
1:01.55 62
40.66 215
41.26 206
4250 188
4421 167
48.71 125
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 9 Muski/M, 100m MeSovito/Medley 11 godina i stariji
09.12.2023 - 13:08 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 53.86 Boris Stojanovic VKIK Dubai (UAE) 31.08.2014
SRB - 18 55.86 Uros Zivanovic DUB Zrenjanin 04.12.2021
SRB - 17 55.86 Uros Zivanovic DUB Zrenjanin 04.12.2021
SRB - 16 55.86 Uros Zivanovic DUB Zrenjanin 04.12.2021
SRB - 15 56.82 Nemanja Maksic PAR Novi Sad 19.11.2023
SRB - 14 59.24 Nemanja Maksic OBG Zrenjanin 04.12.2021
SRB - 13 59.24 Nemanja Maksic OBG Zrenjanin 04.12.2021
SRB - 12 1:05.97 Uros Djokovic 11A Zrenjanin 09.11.2013
SRB - 11 1:10.13 Nemanja Maksic OBG Beograd 07.12.2019
Bodova: FINA 2020
Rang Ime i prezime / Full name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

11 godina

1. Vito Koprivica

2. Stefan Tasovac

3. Matija Ateljevié

4. Lazar Radovi¢

5. Janko Djordjevic
12 godina

1. Tristan Marijanovic
2. Luka Buri¢

3. Lav Tripkovic

4. Lazar Tripkovic

13 godina
1. Andrej Milivojevic
2. Nikola Bubalo
14 godina

1. Andrej Knezevic
2. Jovan Radovic
3. Bogdan Zunic

16 godina i stariji

1. Vladislav Pavlenko
2. Nemanja Djokovic
3. Dusan Velickovic
4. Bogdan llic

11 Leotar, TB
11 Leotar, TB
11 Leotar, TB
11 Leotar, TB
11 Olimpija, BO

12 Ajkule sa b., UE
12 Leotar, TB

12 Ajkule sa b., UE
12 Ajkule sa b., UE

13 Valis, VA
13 Leotar, TB

14 Sloboda, UE
14 Ajkule sa b., UE
14 Ajkule sa b., UE

38 Dynamo, UKR
18 Ajkule sa b., UE
16 Olimpija, BO

16 Ajkule sa b., UE

1:27.48 189
1:30.12 173
1:36.95 139
1:40.87 123
2:00.00 73
1:28.03 186
1:38.92 131
1:40.48 125
1:41.20 122
1:09.83 372
1:20.05 179
1:16.63 282
1:17.81 269
1:40.52 125
1:12.65 331
1:13.20 323
1:19.13 256
1:32.59 159
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 10 Zenski/F, 100m MeSovito/Medley 11 godina i stariji
09.12.2023 - 13:16 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 1:00.73 Nina Stanisavljevic DUB Novi Sad 19.11.2023
SRB - 18 1:00.96 Nina Stanisavljevic DUB Kazan (RUS) 28.10.2021
SRB - 17 1:00.96 Nina Stanisavljevic DUB Kazan (RUS) 28.10.2021
SRB - 16 1:02.06 Nina Stanisavljevic DUB Zrenjanin 02.11.2019
SRB - 15 1:02.06 Nina Stanisavljevic DUB Zrenjanin 02.11.2019
SRB - 14 1:03.20 Nina Stanisavljevic DUB Zrenjanin 16.12.2018
SRB - 13 1:04.66 Nina Stanisavljevic DUB Novi Sad 26.11.2017
SRB - 12 1:08.14 Anja Crevar DPA Pancevo 02.12.2012
SRB - 11 1:12.22  Anja Crevar DPA Beograd 11.12.2011
Bodova: FINA 2020
Rang Ime i prezime / Full name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
11 godina
1. Bojana Popovi¢ 11 Leotar, TB 1:40.04 180
2. Ana Jovicic 11 Sloboda, UE 1:40.99 175
12 godina
1. Lidija Bajceti¢ 12 Leotar, TB 1:35.87 204
2. Iva Pljevaljci¢ 12 Leotar, TB 1:39.69 182
3. Valentina Stojanovic 12 Ajkule sa B., UE 1:45.55 153
13 godina
1. Irina Curi¢ 13 Leotar, TB 1:38.66 187
2. Lena Markovic 13 Ajkule sa b., UE 1:41.77 171
16 godina i stariji
1. Jelena Krstic 18 Ajkule sa b., UE 1:34.12 216
Disciplina 11 Muski/M, 4 x 25m MeSovito/Medley 1 - 12 godina
09.12.2023 - 13:19 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Leotar Leotar, TB 1:13.38 234
2. Ajkule sa b. Ajkule sa B., UE 1:15.48 215
Uros Pavlovic 11 Tristan Marijanovic 12
Dimitrije Blagojevic 11 Vuk Savic 11
3. Ajkule sa b. Ajkule sa B., UE 1:20.56 176
Mihajlo Marijanovic 11 Lav Tripkovic 12
Lazar Tripkovic 12 RadiSa Ivanovic 9
4. Sigma Sigma, BG 1:38.71 96
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 12
09.12.2023 - 13:22

Zenski/F, 4 x 25m Me3ovito/Medley

1 - 12 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Leotar Leotar, TB 1:09.03 407
2. Orka 034 Orka 034, KG 1:17.40 289
Sara Djuric 10 Petra Radojkovic 11
Helena Jakovljevic 10 Nikolina Prokic 10
3. Ajkule sa b. Ajkule sa b., UE 1:41.84 126
Vanja Kovacevic 11 Valentina Stojanovic 12
Lena Bogdanovic 10 Mia Stankovic 11
4. Leotar Leotar, TB 1:58.04 81
Disciplina 13 Muski/M, 4 x 50m MeSovito/Medley 13 - 14 godina
09.12.2023 - 13:24 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 1:38.67 Vojvodina VOJ Novi Sad 25.11.2017
SRB 13 - 14 1:51.35 Velika Kikinda VKIK Novi Sad 09.12.2022
Bodova: FINA 2020
Rang G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Sloboda Sloboda, UE 2:26.87 233
Vuk Smiljanic 13 Jakov Zaric 13
Andrej Knezevic 14 Stefan Mijailovic 14
2. Ajkule sa b. Ajkule sa b., UE 2:57.52 132
Bogdan Zunic 14 David Panovic 14
MiloS Mitrovic 14 Jovan Radovic 14
Disciplina 14 Zenski/F, 4 x 50m Me3ovito/Medley 13 - 14 godina
09.12.2023 - 13:28 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 1:54.89 11. April 11A Zrenjanin 31.10.2021
SRB 14 - 17 1:56.44 11. April 11A Novi Sad 01.12.2022
SRB 13-14 2:02.97 11. April 11A Kikinda 14.12.2019
Bodova: FINA 2020
Rang G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Valis Valis, VA 2:35.29 286
Andrijana Maric 13 Masa Radojevic 13
Ana Jevtic 13 Djurdja Jovancic 14
2. Ajkule sa b. Ajkule sa B., UE 3:22.74 128
Dubravka Bozic 14 Lena Markovic 13
Jaroslava Kuprijanova 13 Milica Trnavac 13
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Disciplina 15 Muski/M, 4 x 50m MeSovito/Medley 15 godina i stariji
09.12.2023 - 13:31 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 1:38.67 Vojvodina VOJ Novi Sad 25.11.2017
SRB 17 - 18 1:42.09 Dubocica DUB Zrenjanin 02.12.2021
SRB 15 - 18 1:42.09 Dubocica DUB Zrenjanin 02.12.2021
SRB 15 - 16 1:44.89 Dubocica DUB Zrenjanin 02.12.2021
Bodova: FINA 2020
Rang G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Sloboda Sloboda, UE 2:12.28 319
Marko Cvijovic 16 Ljubomir Nikolic 29
Nikola Damljanovic 16 Matija Slovic 15
2. Ajkule sa b. Ajkule sa b., UE 2:15.64 296
Nemanja Djokovic 18 Vladimir Marijanovic 17
Bogdan llic 16 Vukasin Vojinovic 17
3. Sigma Sigma, BG 2:28.02 228
Disciplina 16 Zenski/F, 4 x 50m Me3ovito/Medley 15 godina i stariji
09.12.2023 - 13:34 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 1:54.89 11. April 11A Zrenjanin 31.10.2021
SRB 15 - 16 1:58.80 11. April 11A Zrenjanin 15.12.2018
SRB 14 - 17 1:56.44 11. April 11A Novi Sad 01.12.2022
Bodova: FINA 2020
Rang G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Ajkule sa b. Ajkule sa b., UE 2:53.30 206
Jelena Krstic 18 Tamara KolaSinac 19
Sofija Blagojevic 18 Jovana bokovic 16
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023

Statistika medalja

Sve discipline

Mugki/M ZenskilF Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Leotar - Trebinje LETB BIH 14 12 11 20 8 6 34 20 17 71
2. Ajkule sa Djetinje AUE SRB 6 17 9 5 8 5 11 25 14 50
3. Sloboda SLO SRB 9 4 4 2 4 3 11 8 7 26
4. Orka 034 034 SRB 3 1 1 8 6 3 11 7 4 22
5. Valis VAL SRB 2 2 1 5 4 1 7 6 2 15
6. Napredak NAP SRB 6 2 2 1 3 2 7 5 4 16
7. Sigma SBG SRB 3 4 7 1 1 2 4 5 9 18
8. Olimpija Bor OoLB SRB 1 - 1 2 - - 3 - 1 4
9. Dynamo DYN UKR 2 1 - - - - 2 1 - 3
10. Pk Jedinstvo JED SRB 1 2 2 - 2 4 1 4 6 11
11. PK Stari Grad SGU SRB - - - 1 - 1 1 - 1 2
12. Pirat PIR SRB - 1 3 - 1 - - 2 3 5
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

. Muski/M, 50m Slobodno/Free 1 - 7 godina . Muski/M, 50m Slobodno/Free 8 godina
1. Relja Petrovic 6 NAP 51.52 1. Viktor Vasojevic¢ 8 LETB 39.20
2. Lazar Stanojevic 7 NAP 57.42 2. Milo§ Lojanica 8 AUE 40.55
3. Vasilije Savic 7 NAP 58.16 3. Bogdan Krstovic 8 JED 44.77

. Muski/M, 50m Slobodno/Free 9 godina . Muski/M, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. Luka Berak 9 LETB 34.58 1. Uros Metikos 10 NAP 34.10
2. Radisa lvanovic 9 AUE 36.80 2. Aleksa Bogdanovi¢ 10 LETB 35.05
3. Marko Milenkovic 9 PIR 40.07 3. Aleksa Obadovi¢ 10 LETB 39.75

. Muski/M, 50m Slobodno/Free 11 godina . Muski/M, 50m Slobodno/Free 12 godina
1. Tadija Acimovic 11 034 32.42 1. Micko Stojanovic 12 SLO 37.36
2. Vuk Savic 11 AUE 32.77 2. Vasilije Terzic 12 SLO 39.15
3. Matija Ateljevic¢ 11 LETB 36.23 3. Vasilije Jegdi¢ 12 LETB 41.12

. Muski/M, 50m Slobodno/Free 13 godina . Muski/M, 50m Slobodno/Free 14 godina
1. Bogdan Arandjelovic 13 NAP 25.69 1. Jovan Radovic 14 AUE 30.13
2. Andrej Milivojevic 13 VAL 28.15 2. Lukas Tuninskyi 14 DYN 31.93
3. Jakov Zaric 13 SLO 30.95 3. Stefan Mijailovic 14 SLO 32.13

. Muski/M, 50m Slobodno/Free 15 godina . Muski/M, 50m Slobodno/Free 16 godina i stariji
1. Matija Slovic 15 SLO 25.69 1. Milos Cerani¢ 18 LETB 27.36
2. Pavle Janicijevic 15 SBG 31.05 2. Vladimir Marijanovic 17 AUE 27.86
3. Matija Mihailovic 15 VAL 31.43 3. Luka Zlatanovic 18 SBG 28.16

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 1 - 7 godina . Zenski/F, 50m Slobodno/Free 8 godina
1. Stasa Ruzojcic 7 034 49.94 1. Sara Radosavljevic 8 034 43.95
2. Senka Manic 7 NAP 55.50 2. Mila Pudar 8 LETB 47.13
3. Vanja Dimitrijevic 7 NAP 57.16 3. Masa Bujisic 8 SGU 1:01.69

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 9 godina . Zenski/F, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. Elena BPogo 9 LETB 39.02 1. Lena Radulovi¢ 10 LETB 37.12
2. Andrea Todorovic 9 034 39.23 2. Sara Djuric 10 034 39.48
3. Nina Brkovi¢ 9 LETB 39.47 3. Masa Pavlovic 10 034 40.44

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 11 godina . Zenski/F, 50m Slobodno/Free 12 godina
1. Mia Stankovic 11 AUE 40.72 1. Marija Kurtovié 12 LETB 28.75
2. Lara Gaji¢ 11 LETB 46.83 2. Tijana Hamovié¢ 12 LETB 34.75
3. Lana Kovaé 12 LETB 39.50

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 13 godina . Zenski/F, 50m Slobodno/Free 14 godina
1. Masa Radojevic 13 VAL 30.42 1. Sara Ratkovi¢ 14 LETB 32.15
2. Ana Jevtic 13 VAL 33.73 2. Martina Stanojevic 14 034 36.47
3. Lena Djokovic 13 SLO 37.16 3. Djurdja Jovancic 14 VAL 36.65

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 15 godina . Zenski/F, 50m Slobodno/Free 16 godina i stariji
1. Lara Puji¢ 15 LETB 32.10 1. Nikolija Vesnic 16 SLO 32.00
2. Emilija Krstajic 15 VAL 37.91 2. Jovana bokovic 16 AUE 33.49
3. Sandra Valjarevic 15 JED 40.48 3. Helena Jovanovi¢ 16 LETB 33.88
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

. Muski/M, 50m Prsno/Breast 1-7godina 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 8 godina
1. Maksim Minic 7 JED 1:01.77 1. Nikola Prelevi¢ 8 LETB 51.86
2. Strahinja Novakovic 8 AUE 58.02
3. Tadija Prokic 8 034 58.58
. Muski/M, 50m Prsno/Breast 9 godina 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. Uro$ Hamovic¢ 9 LETB 50.28 1. Aleksa Bogdanovi¢ 10 LETB 46.34
2. Novak Aleksic 9 034 51.63 2. Vukan Milosavljevic 10 PIR 50.00
3. Radisa lvanovic 9 AUE 52.88 3. Dorde Grubac¢ 10 LETB 50.25
. Muski/M, 50m Prsno/Breast 11 godina 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 12 godina
1. Gavrilo Devic 11 SBG 48.94 1. Lazar Tripkovic 12 AUE 47.73
2. Dimitrije Blagojevic 11 AUE 49.42 2. Vasilije Terzic 12 SLO 49.97
3. Vuk Lukic 11 SBG 50.28 3. Djordje Nikitovic 12 JED 50.13
. Muski/M, 50m Prsno/Breast 13 godina 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 14 godina
1. Vuk Smiljanic 13 SLO 43.77 1. Andrej Knezevic 14 SLO 39.03
2. Mihailo Radovic 13 SBG 47.37 2. Dimitrije Jovanovic 14 SBG 43.13
3. Aleksa Davidovic 13 SLO 48.29 3. Bogdan Zunic 14 AUE 45.25
. Muski/M, 50m Prsno/Breast 15 godina 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 16 godina i stariji
1. Ognjen Stankovic 15 SBG 42.13 1. Dusan Velickovic 16 OLB 36.21
2. Andrija Toskic 15 AUE 42.67 2. VukaSin Vojinovic 17 AUE 41.02
3. Lazar Ivanovic 15 SBG 42.85 3. Bogdan llic 16 AUE 41.55
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 1-7godina 4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 8 godina
1. Matea De Kandija 6 oLB 1:35.41 1. Masa Bujisic 8 SGU 1:14.03
2. Irina Novakovic 8 SLO 1:17.53
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 9 godina 4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. Andrea Stevanovic 9 oLB 57.25 1. Helena Jakovljevic 10 034 42.44
2. Svetlana Milanovic 9 JED 59.70 2. Masa Kostovic 10 PIR 48.29
3. Dunja Dimitrijevic 9 NAP 1:10.78 3. Elena Hadzic 10 JED 58.20
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 11 godina 4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 12 godina
1. Ana Jovicic 11 SLO 45.46 1. Tijana Hamovi¢ 12 LETB 41.89
2. Bojana Popovi¢ 11 LETB 46.94
3. Mia Stankovic 11 AUE 49.55
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 13 godina 4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 14 godina
1. Andrijana Maric 13 VAL 44.85 1. Martina Stanojevic 14 034 49.51
2. Lena Djokovic 13 SLO 51.12 2. Dubravka Bozic 14 AUE 58.35
3. Dunja Kaplarevic 14 AUE 1:05.58
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 15 godina 4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 16 godina i stariji
1. Lara Puji¢ 15 LETB 40.08 1. Jovana Bokovic 16 AUE 42.94
2. Katarina KneZevic 15 AUE 56.39 2. Elena Tosic 20 SLO 43.34
3. Nikolija Vesnic 16 SLO 43.74
. Muski/M, 50m Ledno/Back 1-7godina 5. Muski/M, 50m Ledno/Back 8 godina
1. Relja Petrovic 6 NAP 1:02.89 1. Nikola Prelevi¢ 8 LETB 46.81
2. Maksim Minic 7 JED 1:03.73 2. Milo§ Lojanica 8 AUE 47.52
3. Lazar Stanojevic 7 NAP 1:05.04 3. Pavle Igrutinovic 8 PIR 48.84
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

. Muski/M, 50m Ledno/Back 9 godina 5. Muski/M, 50m Ledno/Back 10 godina
1. Luka Berak 9 LETB 38.60 1. Uros Metikos 10 NAP 41.51
2. Dimitrije Lozo 9 LETB 47.13 2. Andrej Kisin 10 LETB 42.73
3. Marko Milenkovic 9 PIR 49.18 3. David Vugini¢ 10 LETB 45.57
. Muski/M, 50m Ledno/Back 11 godina 5. Mu8ki/M, 50m Ledno/Back 12 godina
1. Tadija Acimovic 11 034 38.36 1. Tristan Marijanovic 12 AUE 41.45
2. Vito Koprivica 11 LETB 39.38 2. Djordje Nikitovic 12 JED 44.30
3. Uros Pavlovic 11 AUE 44.73 3. Vasilije Jegdi¢ 12 LETB 48.59
. Muski/M, 50m Ledno/Back 13 godina 5. Muski/M, 50m Ledno/Back 14 godina
1. Bogdan Arandjelovic 13 NAP 31.68 1. Dimitrije Jovanovic 14 SBG 40.09
2. Damjan Bokun 13 LETB 39.87 2. Aleksandar Stankovic 14 NAP 45.48
3. Mihailo Radovic 13 SBG 44.28 3. Vuk Kojadinovic 14 SLO 48.93
. Muski/M, 50m Ledno/Back 15 godina 5. Muski/M, 50m Ledno/Back 16 godina i stariji
1. Matija Mihailovic 15 VAL 40.20 1. Nemanja Djokovic 18 AUE 33.67
2. Pavle Hamovi¢ 15 LETB 41.13 2. Marko Cvijovic 16 SLO 34.05
3. Ognjen Stankovic 15 SBG 45.23
. Zenski/F, 50m Ledno/Back 1-7godina 6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 8 godina
1. Senka Manic 7 NAP 1:07.47 1. Sara Radosavljevic 8 034 49.45
2. Vanja Dimitrijevic 7 NAP 1:08.84 2. Nikolina Tosic 8 NAP 1:07.09
3. Leona Djokic 7 JED 1:14.34 3. Jelica Bukvic 8 JED 1:18.87
. Zenski/F, 50m Ledno/Back 9 godina 6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 10 godina
1. Bogdana BoSnjak 9 LETB 45.23 1. Lena Radulovi¢ 10 LETB 43.51
2. Nina Brkovi¢ 9 LETB 46.31 2. Sara Djuric 10 034 43.87
3. Vedrana Devic 9 SBG 49.09 3. Nikolina Prokic 10 034 44.82
. Zenski/F, 50m Ledno/Back 11 godina 6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 12 godina
1. Lara Gaji¢ 11 LETB 1:05.78 1. Marija Kurtovié 12 LETB 34.40
2. Vanja Kovacevic 11 AUE 1:06.48
. Zenski/F, 50m Ledno/Back 13 godina 6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 14 godina
1. Masa Radojevic 13 VAL 35.58 1. Sara Ratkovi¢ 14 LETB 35.98
2. Ana Jevtic 13 VAL 41.15 2. Djurdja Jovancic 14 VAL 41.93
3. Lena Markovic 13 AUE 42.42 3. Jovana Mandrapa 14 LETB 50.60
. Zenski/F, 50m Ledno/Back 15 godina 6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 16 godina i stariji
1. Emilija Krstajic 15 VAL 46.98 1. Jelena Krstic 18 AUE 42.95
2. Sandra Valjarevic 15 JED 49.33 2. Gabriela Zivanovic 16 SBG 54.91
3. Adriana Kovac 15 LETB 59.45
. Mu8ki/M, 50m Delfin/Fly 8 godina 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. Viktor Vasojevic¢ 8 LETB 42.34 1. Novak Aleksic 9 034 45.27
2. Strahinja Novakovic 8 AUE 1:06.33 2. Dimitrije Lozo 9 LETB 45.84
3. Radomir Popovi¢ 9 LETB 47.88
. Mu8ki/M, 50m Delfin/Fly 10 godina 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 11 godina
1. Andrej Kisin 10 LETB 39.55 1. Vuk Savic 11 AUE 37.46
2. David Vugini¢ 10 LETB 50.39 2. Stefan Tasovac 11 LETB 37.81
3. Boris Novakovic 10 AUE 1:09.59 3. Vasilije Supi¢ 11 LETB 45,55
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

. Mu8ki/M, 50m Delfin/Fly 12 godina 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 13 godina
1. Luka Buri¢ 12 LETB 44.04 1. Jakov Zaric 13 SLO 32.98
2. Lav Tripkovic 12 AUE 47.27 2. Djordje Zivkovic 13 VAL 34.13
3. Damjan Bokun 13 LETB 36.80
. Mu8ki/M, 50m Delfin/Fly 14 godina 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 15 godina
1. Lukas Tuninskyi 14 DYN 36.91 1. Matija Slovic 15 SLO 29.76
2. Stefan Mijailovic 14 SLO 37.94 2. Pavle Janicijevic 15 SBG 38.15
3. Milo§ Mitrovic 14 AUE 52.73 3. Pavle Hamovi¢ 15 LETB 40.41
. Mu8ki/M, 50m Delfin/Fly 16 godina i stariji 8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 1 - 7 godina
1. Milo§ Ceranié 18 LETB 29.38 1. Stasa Ruzojcic 7 034 58.22
2. Vladimir Marijanovic 17 AUE 31.30
3. Luka Zlatanovic 18 SBG 32.28
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 8 godina 8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. Mila Pudar 8 LETB 56.84 1. Andrea Todorovic 9 034 42.13
2. Elena bogo 9 LETB 45.81
3. Vedrana Devic 9 SBG 53.56
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 10 godina
1. Nikolina Prokic 10 034 43.09
2. Helena Jakovljevic 10 O34 45.75
3. Masa Pavlovic 10 034 48.69
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 12 godina 8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 13 godina
1. Lidija Bajceti¢ 12 LETB 40.00 1. Irina Curi¢ 13 LETB 45.77
2. lva Pljevaljci¢ 12 LETB 45.34 2. Milica Trnavac 13 AUE 55.73
3. Lana Kovad 12 LETB 47.44
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 14 godina
1. Aleksandra Bjelic 14 SBG 1:01.55
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 16 godina i stariji 9. Muski/M, 100m MeSovito/Medley 11 godina
1. Helena Jovanovié 16 LETB 40.66 1. Vito Koprivica 11 LETB 1:27.48
2. Tamara KolaSinac 19 AUE 41.26 2. Stefan Tasovac 11 LETB 1:30.12
3. Elena Tosic 20 SLO 42.50 3. Matija Ateljevic¢ 11 LETB 1:36.95
. Muski/M, 100m MeSovito/Medley 12 godina 9. Muski/M, 100m MeSovito/Medley 13 godina
1. Tristan Marijanovic 12 AUE 1:28.03 1. Andrej Milivojevic 13 VAL 1:09.83
2. Luka Buri¢ 12 LETB 1:38.92 2. Nikola Bubalo 13 LETB 1:29.05
3. Lav Tripkovic 12 AUE 1:40.48
. Muski/M, 100m MeSovito/Medley 14 godina
1. Andrej Knezevic 14 SLO 1:16.63
2. Jovan Radovic 14 AUE 1:17.81
3. Bogdan Zunic 14 AUE 1:40.52
9. Muski/M, 100m MeSovito/Medley 16 godina i stariji  10. Zenski/F, 100m Me3ovito/Medley 11 godina
1. Vladislav Pavlenko 38 DYN 1:12.65 1. Bojana Popovi¢ 11 LETB 1:40.04
2. Nemanja Djokovic 18 AUE 1:13.20 2. Ana Jovicic 11 SLO 1:40.99
3. Dusan Velickovic 16 OLB 1:19.13
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023
10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley 12 godina  10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley 13 godina
1. Lidija Bajceti¢ 12 LETB 1:35.87 1. Irina Curi¢ 13 LETB 1:38.66
2. lva Pljevaljci¢ 12 LETB 1:39.69 2. Lena Markovic 13 AUE 1:41.77
3. Valentina Stojanovic 12 AUE 1:45.55
10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley 16 godina i stariji ~ 11. Muski/M, 4 x 25m MeSovito/Medley 1 - 12 godina
1. Jelena Krstic 18 AUE 1:34.12 1. Leotar LETB 1:13.38
2. Ajkule sa b. AUE 1:15.48
3. Ajkule sa b. AUE 1:20.56
12. Zenski/F, 4 x 25m Me3ovito/Medley 1-12 godina  13. Muski/M, 4 x 50m MeSovito/Medley 13 - 14 godina
1. Leotar LETB 1:09.03 1. Sloboda SLO 2:26.87
2. Orka 034 034 1:17.40 2. Ajkule sa b. AUE 2:57.52
3. Ajkule sa b. AUE 1:41.84
14. Zenski/F, 4 x 50m MeSovito/Medley 13 - 14 godina  15. Muski/M, 4 x 50m MeSovito/Medley 15 godina i stariji
1. Valis VAL 2:35.29 1. Sloboda SLO 2:12.28
2. Ajkule sa b. AUE 3:22.74 2. Ajkule sa b. AUE 2:15.64
3. Sigma SBG 2:28.02

16. Zenski/F, 4 x 50m MeSovito/Medley 15 godina i stariji

1. Ajkule sa b. AUE

Tel.: +381 63 549 357
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina

Ajkule sa Dijetinje

Zlato

[EEY

A ODNONWO O

. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 100m MeSovito/Medley
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley
16. Zenski/F, 4 x 50m MeSovito/Medley

Grupa godina

14 godina
16 godina i stariji
12 godina
12 godina
11 godina
12 godina
11 godina
16 godina i
16 godina i
16 godina i
15 godina i

stariji
stariji
stariji
stariji

Jelena Krstic, Sofija Blagojevic, Tamara KolaSinac, Jovana Bokovic

Srebro 1. Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,
Muski/M,
Muski/M,
Muski/M,
Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,
9. Muski/M,

O NN~NWWWWOU kPP

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

100m MeSovito/Medley
100m MeSovito/Medley
11. Muski/M, 4 x 25m MeSovito/Medley

Slobodno/Free
Slobodno/Free
Slobodno/Free
Slobodno/Free
Ledno/Back
Prsno/Breast
Prsno/Breast
Prsno/Breast
Prsno/Breast
Delfin/Fly
Delfin/Fly
Delfin/Fly

16 godina i stariji
11 godina

9 godina

8 godina

8 godina

16 godina i stariji
15 godina

11 godina

8 godina

16 godina i stariji
12 godina

8 godina

16 godina i stariji
14 godina

1 - 12 godina

Uros Pavlovic, Dimitrije Blagojevic, Tristan Marijanovic, Vuk Savic

15. Muski/M, 4 x 50m MeSovito/Medley

15 godina i stariji

Nemanja Djokovic, Bogdan llic, Vladimir Marijanovic, Vukasin Vojinovic

13. Muski/M, 4 x 50m MeSovito/Medley

13 - 14 godina

Bogdan Zunic, Milo§ Mitrovic, David Panovic, Jovan Radovic

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,
10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley

14. ZenskilF, 4 x 50m MeSovito/Medley

oo~ bho

50m
50m
50m
50m
50m

Ledno/Back
Prsno/Breast
Prsno/Breast
Delfin/Fly
Delfin/Fly

16 godina i stariji
11 godina

15 godina

14 godina

16 godina i stariji
13 godina

13 godina

13 - 14 godina

Dubravka BozZic, Jaroslava Kuprijanova, Lena Markovic, Milica Trnavac

Bronza 5. Muski/M, 50m Ledno/Back

©O© O N ~NWWWw

. Muski/M, 50m Prsno/Breast
. Muski/M, 50m Prsno/Breast
. Muski/M, 50m Prsno/Breast
. Muski/M, 50m Delfin/Fly
. Muski/M, 50m Delfin/Fly
. Muski/M, 100m MeSovito/Medley
. Muski/M, 100m MeSovito/Medley
11. Muski/M, 4 x 25m MeSovito/Medley

11 godina

16 godina i stariji
14 godina

9 godina

14 godina

10 godina

14 godina

12 godina

1 - 12 godina

Mihajlo Marijanovic, Lazar Tripkovic, Lav Tripkovic, RadiSa Ivanovic
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley
12. Zenski/F, 4 x 25m MeSovito/Medley

13 godina
14 godina
11 godina
12 godina
1 - 12 godina

Vanja Kovacevic, Lena Bogdanovic, Valentina Stojanovic, Mia Stankovic

Ime

Jovan Radovic
Nemanja Djokovic
Tristan Marijanovic
Lazar Tripkovic
Vuk Savic

Tristan Marijanovic
Mia Stankovic
Jelena Krstic
Jovana bokovic
Jelena Krstic
Ajkule sa .

Vladimir Marijanovic
Vuk Savic

RadiSa Ivanovic
Milo$ Lojanica
Milo$ Lojanica
Vukasin Vojinovic
Andrija Toskic
Dimitrije Blagojevic
Strahinja Novakovic
Vladimir Marijanovic
Lav Tripkovic
Strahinja Novakovic
Nemanja Djokovic
Jovan Radovic
Ajkule sa .

Ajkule sa .
Ajkule sa .

Jovana bokovic
Vanja Kovacevic
Katarina Knezevic
Dubravka Bozic
Tamara KolaSinac
Milica Trnavac
Lena Markovic
Ajkule sa .

Uros Pavlovic
Bogdan llic
Bogdan Zunic
RadiSa Ivanovic
Milo$ Mitrovic
Boris Novakovic
Bogdan Zunic
Lav Tripkovic
Ajkule sa .

Lena Markovic
Dunja Kaplarevic
Mia Stankovic
Valentina Stojanovic
Ajkule sa .

God. Isplivano vreme

14 30.13
18 33.67
12 41.45
12 47.73
11 37.46
12 1:28.03
11 40.72
18 42.95
16 42.94
18 1:34.12

2:53.30
17 27.86
11 32.77
9 36.80
8 40.55
8 47.52
17 41.02
15 42.67
11 49.42
8 58.02
17 31.30
12 47.27
8 1:06.33
18 1:13.20
14 1:17.81

1:15.48

2:15.64

2:57.52
16 33.49
11 1:06.48
15 56.39
14 58.35
19 41.26
13 55.73
13 1:41.77

3:22.74
11 44.73
16 41.55
14 45.25
9 52.88
14 52.73
10 1:09.59
14 1:40.52
12 1:40.48

1:20.56
13 42.42
14 1:05.58
11 49.55
12 1:45.55

1:41.84
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Dynamo
Zlato 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

9. Muski/M, 100m MeSovito/Medley
Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

Leotar - Trebinje

Zlato

[EEY

. Muski/M, 50m Slobodno/Free

. Muski/M, 50m Slobodno/Free

. Muski/M, 50m Slobodno/Free

. Muski/M, 50m Ledno/Back
Muski/M, 50m Ledno/Back
Muski/M, 50m Prsno/Breast
Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Prsno/Breast
Muski/M, 50m Delfin/Fly
Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 100m MeSovito/Medley
11. Muski/M, 4 x 25m MeSovito/Medley

ONNNNWWWOOR R

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Ledno/Back
Zenski/F, 50m Ledno/Back
Zenski/F, 50m Ledno/Back
Zenski/F, 50m Prsno/Breast
Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley
10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley
10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley
12. Zenski/F, 4 x 25m MeSovito/Medley

WOOORARDODODODONNNNN

Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

9. Muski/M, 100m MeSovito/Medley
9. Muski/M, 100m MeSovito/Medley
9. Muski/M, 100m MeSovito/Medley
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

6. Zenski/F, 50m Ledno/Back

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley

14 godina
16 godina i stariji
14 godina

16 godina i stariji
9 godina

8 godina

9 godina

8 godina

10 godina

9 godina

8 godina

16 godina i stariji
12 godina

10 godina

8 godina

11 godina

1 - 12 godina

15 godina
14 godina

12 godina
10 godina

9 godina

14 godina

12 godina
11 godina
10 godina

9 godina

15 godina
12 godina
16 godina i stariji
13 godina
12 godina

8 godina

13 godina
12 godina
11 godina

1 - 12 godina

10 godina
15 godina
13 godina
11 godina
10 godina
9 godina

11 godina
10 godina
9 godina

13 godina
12 godina
11 godina
12 godina
11 godina
8 godina

9 godina

11 godina
12 godina
9 godina

12 godina

Lukas Tuninskyi
Vladislav Pavlenko
Lukas Tuninskyi

Milog Cerani¢
Luka Berak
Viktor Vasojevi¢
Luka Berak
Nikola Prelevi¢
Aleksa Bogdanovi¢
Uro$ Hamovi¢
Nikola Prelevi¢
Milog Cerani¢
Luka Buri¢
Andrej Kisin
Viktor Vasojevi¢
Vito Koprivica
Leotar

Lara Puji¢

Sara Ratkovi¢
Marija Kurtovic¢
Lena Radulovi¢
Elena Dogo

Sara Ratkovi¢
Marija Kurtovic¢
Lara Gaji¢

Lena Radulovi¢
Bogdana BoSnjak
Lara Puji¢

Tijana Hamovié¢
Helena Jovanovi¢
Irina Curi¢

Lidija Bajcetic¢
Mila Pudar

Irina Curié

Lidija Bajceti¢
Bojana Popovi¢
Leotar

Aleksa Bogdanovi¢
Pavle Hamovié¢
Damjan Bokun
Vito Koprivica
Andrej Kisin
Dimitrije Lozo
Stefan Tasovac
David Vugini¢
Dimitrije Lozo
Nikola Bubalo
Luka Duri¢
Stefan Tasovac
Tijana Hamovié¢
Lara Gaji¢

Mila Pudar
Nina Brkovi¢
Bojana Popovi¢
Iva Pljevaljci¢
Elena Dogo

Iva Pljevaljci¢

14
38
14

[EEY
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12
10

11

15
14
12
10

14
12
11
10

15
12
16
13
12

13
12
11

10
15
13
11
10
9

11
10
9

13
12
11
12
11
8

9

11
12
9

12

36.91
1:12.65
31.93

27.36
34.58
39.20
38.60
46.81
46.34
50.28
51.86
29.38
44.04
39.55
42.34
1:27.48
1:13.38

32.10
32.15
28.75
37.12
39.02
35.98
34.40
1:05.78
43.51
45.23
40.08
41.89
40.66
45.77
40.00
56.84
1:38.66
1:35.87
1:40.04
1:09.03

35.05
41.13
39.87
39.38
42.73
47.13
37.81
50.39
45.84
1:29.05
1:38.92
1:30.12
34.75
46.83
47.13
46.31
46.94
45.34
45.81
1:39.69
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023

Bronza 1
1
1.
5.
5.
3.
7.
7
7.
7.
9.
2
2
2
6
6
8
Napredak
Zlato 1
1
1
5
5
5
6
Srebro 1
5.
2
6
6
Bronza 1
5
2
4
Olimpija Bor
Zlato 3.
4
4.
Bronza 9
Orka 034
Zlato 1
5
7
2.
2
6.
4.
4.
8.
8.
8.
Srebro 3.
2
2
2
6
8

. Muski/M,
. Muski/M,

Muski/M,
Muski/M,
Muski/M,
Muski/M,
Muski/M,

. Muski/M,

Muski/M,
Muski/M,
Muski/M,

. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,

. Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,
. ZenskilF,
. Muski/M,

Muski/M,

. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,
. Muski/M,
. Muski/M,
. ZenskilF,
. ZenskilF,

Muski/M,

. ZenskilF,

Zenski/F,

. Muski/M,

. Muski/M,
. Muski/M,
. Muski/M,

Zenski/F,

. ZenskilF,

Zenski/F,
Zenski/F,
Zenski/F,
Zenski/F,
Zenski/F,
Zenski/F,
Muski/M,

. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,
. ZenskilF,

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly
100m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m MeSovito/Medley

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

12 godina
11 godina
10 godina
12 godina
10 godina
10 godina
15 godina
13 godina
11 godina
9 godina
11 godina
16 godina i stariji
12 godina
9 godina
15 godina
14 godina
12 godina

13 godina
10 godina
1 - 7 godina
13 godina
10 godina
1 - 7 godina
1 - 7 godina
1 - 7 godina
14 godina
1 - 7 godina
8 godina

1 - 7 godina
1 - 7 godina
1 - 7 godina
1 - 7 godina
9 godina

16 godina i stariji
9 godina

1 - 7 godina

16 godina i stariji

11 godina
11 godina
9 godina

8 godina

1 - 7 godina
8 godina
14 godina
10 godina
10 godina
9 godina

1 - 7 godina
9 godina
14 godina
10 godina
9 godina
10 godina
10 godina

Vasilije Jegdi¢
Matija Ateljevié¢
Aleksa Obadovié
Vasilije Jegdi¢
David Vugini¢
Dorde Grubac¢
Pavle Hamovi¢
Damjan Bokun
Vasilije Supic
Radomir Popovi¢
Matija Ateljevié¢
Helena Jovanovi¢
Lana Kovac

Nina Brkovi¢
Adriana Kovaé
Jovana Mandrapa
Lana Kovac

Bogdan Arandjelovic
Uros Metikos

Relja Petrovic
Bogdan Arandjelovic
Uros Metikos

Relja Petrovic
Senka Manic

Lazar Stanojevic

Aleksandar Stankovic

Senka Manic
Nikolina Tosic
Vanja Dimitrijevic
Vasilije Savic
Lazar Stanojevic
Vanja Dimitrijevic
Dunja Dimitrijevic

Dusan Velickovic
Andrea Stevanovic
Matea De Kandija
Dusan Velickovic

Tadija Acimovic
Tadija Acimovic
Novak Aleksic
Sara Radosavljevic
Stasa Ruzojcic
Sara Radosavljevic
Martina Stanojevic
Helena Jakovljevic
Nikolina Prokic
Andrea Todorovic
Stasa Ruzojcic
Novak Aleksic
Martina Stanojevic
Sara Djuric
Andrea Todorovic
Sara Djuric

Helena Jakovljevic

12
11
10
12
10
10
15
13
11

11
16
12

15
14
12

41.12
36.23
39.75
48.59
45.57
50.25
40.41
36.80
45.55
47.88
1:36.95
33.88
39.50
39.47
59.45
50.60
47.44

25.69
34.10
51.52
31.68
41.51
1:02.89
1:07.47
57.42
45.48
55.50
1:07.09
1:08.84
58.16
1:05.04
57.16
1:10.78

36.21
57.25
1:35.41
1:19.13

32.42
38.36
45.27
43.95
49.94
49.45
49.51
42.44
43.09
42.13
58.22
51.63
36.47
39.48
39.23
43.87
45.75
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Bronza

12. ZenskilF, 4 x 25m MeSovito/Medley

1 - 12 godina

Sara Djuric, Helena Jakovljevic, Petra Radojkovic, Nikolina Prokic

3. Muski/M, 50m
2. Zenski/F, 50m
6. Zenski/F, 50m
8. Zenski/F, 50m

PK Stari Grad

Zlato
Bronza

Pirat

Srebro

Bronza

4. Zenski/F, 50m
2. Zenski/F, 50m

3. Muski/M, 50m
4. Zenski/F, 50m
1. Muski/M, 50m
5. Muski/M, 50m
5. Muski/M, 50m

Pk Jedinstvo

Zlato
Srebro

Bronza

Sigma
Zlato

Srebro

Bronza

Sloboda
Zlato

3. Muski/M, 50m
5. Muski/M, 50m
5. Muski/M, 50m
6. Zenski/F, 50m
4. Zenski/F, 50m
1. Muski/M, 50m
3. Muski/M, 50m
2. Zenski/F, 50m
6. Zenski/F, 50m
6. Zenski/F, 50m
4. Zenski/F, 50m

. Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
Zenski/F, 50m
Muski/M, 50m
Muski/M, 50m
Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
Zenski/F, 50m
Muski/M, 50m
Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
15. Muski/M, 4 x

NWWUORPOONWWER 0Wwwu

6. Zenski/F, 50m
8. Zenski/F, 50m

. Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m
. Muski/M, 50m

O NNWWER R

Prsno/Breast
Slobodno/Free
Ledno/Back
Delfin/Fly

Prsno/Breast
Slobodno/Free

Prsno/Breast
Prsno/Breast
Slobodno/Free
Ledno/Back
Ledno/Back

Prsno/Breast
Ledno/Back
Ledno/Back
Ledno/Back
Prsno/Breast
Slobodno/Free
Prsno/Breast
Slobodno/Free
Ledno/Back
Ledno/Back
Prsno/Breast

Ledno/Back
Prsno/Breast
Prsno/Breast
Delfin/Fly
Slobodno/Free
Prsno/Breast
Prsno/Breast
Delfin/Fly
Ledno/Back
Slobodno/Free
Ledno/Back
Ledno/Back
Prsno/Breast
Prsno/Breast
Delfin/Fly

50m MeSovito/Medley

Ledno/Back
Delfin/Fly

Slobodno/Free
Slobodno/Free
Prsno/Breast
Prsno/Breast
Delfin/Fly
Delfin/Fly

. Muski/M, 100m MeSovito/Medley

8 godina

10 godina
10 godina
10 godina

8 godina
8 godina

10 godina
10 godina
9 godina
9 godina
8 godina

1 - 7 godina
12 godina
1 - 7 godina
15 godina
9 godina

8 godina
12 godina
15 godina
8 godina

1 - 7 godina
10 godina

14 godina
15 godina
11 godina
14 godina
15 godina
14 godina
13 godina
15 godina
16 godina i stariji
16 godina i stariji
15 godina
13 godina
15 godina
11 godina
16 godina i stariji
15 godina i stariji

9 godina
9 godina

15 godina
12 godina
14 godina
13 godina
15 godina
13 godina
14 godina

Orka 034

Tadija Prokic

Masa Pavlovic
Nikolina Prokic
Masa Pavlovic

Masa Bujisic
Masa Bujisic

Vukan Milosavljevic
Masa Kostovic
Marko Milenkovic
Marko Milenkovic
Pavle Igrutinovic

Maksim Minic
Djordje Nikitovic
Maksim Minic
Sandra Valjarevic
Svetlana Milanovic
Bogdan Krstovic
Djordje Nikitovic
Sandra Valjarevic
Jelica Bukvic
Leona Djokic
Elena Hadzic

Dimitrije Jovanovic
Ognjen Stankovic
Gavrilo Devic
Aleksandra Bjelic
Pavle Janicijevic
Dimitrije Jovanovic
Mihailo Radovic
Pavle Janicijevic
Gabriela Zivanovic
Luka Zlatanovic
Ognjen Stankovic
Mihailo Radovic
Lazar Ivanovic
Vuk Lukic

Luka Zlatanovic
Sigma

Vedrana Devic
Vedrana Devic

Matija Slovic
Micko Stojanovic
Andrej Knezevic
Vuk Smiljanic
Matija Slovic
Jakov Zaric
Andrej Knezevic

10
10
10

[EnY
o

0 ©O ©

14
15
11
14
15
14
13
15
16
18
15
13
15
11
18

15
12
14
13
15
13
14

1:17.40

58.58
40.44
44.82
48.69

1:14.038
1:01.69

50.00
48.29
40.07
49.18
48.84

1:01.77
44.30
1:03.73
49.33
59.70
44.77
50.13
40.48
1:18.87
1:14.34
58.20

40.09
42.13
48.94
1:01.55
31.05
43.13
47.37
38.15
54.91
28.16
45.23
44.28
42.85
50.28
32.28
2:28.02

49.09
53.56

25.69
37.36
39.03
43.77
29.76
32.98
1:16.63
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

15. Muski/M, 4 x 50m MeSovito/Medley

15 godina i stariji

Marko Cvijovic, Nikola Damljanovic, Ljubomir Nikolic, Matija Slovic

13. Muski/M, 4 x 50m MeSovito/Medley

13 - 14 godina

Vuk Smiljanic, Andrej Knezevic, Jakov Zaric, Stefan Mijailovic

2. Zenski/lF, 50m Slobodno/Free 16 godina i stariji

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 11 godina
Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 12 godina

5. Muski/M, 50m Ledno/Back 16 godina i stariji

3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 12 godina

7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 14 godina

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 16 godina i stariji

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 13 godina

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 8 godina

10. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley 11 godina
Bronza 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 14 godina

1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 13 godina

5. Muski/M, 50m Ledno/Back 14 godina

3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 13 godina

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 13 godina

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 16 godina i stariji

8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 16 godina i stariji
Valis
Zlato 5. Muski/M, 50m Ledno/Back 15 godina

9. Muski/M, 100m MeSovito/Medley 13 godina

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 13 godina

6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 15 godina

6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 13 godina

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 13 godina

14. ZenskilF, 4 x 50m MeSovito/Medley 13 - 14 godina

Andrijana Maric, Ana Jevtic, Masa Radojevic, Djurdja Jovancic
Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 13 godina

7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 13 godina

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 15 godina

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 13 godina

6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 14 godina

6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 13 godina
Bronza 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 15 godina

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 14 godina

Sloboda
Sloboda

Nikolija Vesnic
Ana Jovicic
Vasilije Terzic
Marko Cvijovic
Vasilije Terzic
Stefan Mijailovic
Elena Tosic
Lena Djokovic
Irina Novakovic
Ana Jovicic
Stefan Mijailovic
Jakov Zaric
Vuk Kojadinovic
Aleksa Davidovic
Lena Djokovic
Nikolija Vesnic
Elena Tosic

Matija Mihailovic
Andrej Milivojevic
Masa Radojevic
Emilija Krstajic
Masa Radojevic
Andrijana Maric
Valis

Andrej Milivojevic
Djordje Zivkovic
Emilija Krstajic
Ana Jevtic
Djurdja Jovancic
Ana Jevtic

Matija Mihailovic
Djurdja Jovancic

16
11
12
16
12
14
20
13

11
14
13
14
13
13
16
20

15
13
13
15
13
13

13
13
15
13
14
13
15
14

2:12.28

2:26.87

32.00
45.46
39.15
34.05
49.97
37.94
43.34
51.12
1:17.53
1:40.99
32.13
30.95
48.93
48.29
37.16
43.74
42.50

40.20
1:09.83
30.42
46.98
35.58
44.85
2:35.29

28.15
34.13
37.91
33.73
41.93
41.15
31.43
36.65
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Multi-dobitnici medalja

Sve discipline

Uklju€uju¢i Stafetnu disciplinu

Plasman

1.

~

26.

31.

33.

54.
55.

Ime

Andrej Knezevic
Jelena Krstic
Masa Radojevic
Matija Slovic

. Jovana bokovic

Tristan Marijanovic

. Jakov Zaric
. Andrijana Maric

Bogdan Arandjelovic
Irina Curié

Lara Puji¢

Lena Radulovi¢
Lidija Bajceti¢
Luka Berak

Marija Kurtovic¢
Milog Cerani¢
Nikola Prelevi¢
Relja Petrovic
Sara Radosavljevic
Sara Ratkovi¢
Stasa Ruzojcic
Tadija Acimovic
Uros Metikos
Viktor Vasojevi¢
Vuk Smiljanic
Ana Jevtic

Helena Jakovljevic
Jovan Radovic
Nemanja Djokovic
Vuk Savic
Nikolina Prokic
Stefan Mijailovic
Aleksa Bogdanovic¢
Ana Jovicic
Andrea Todorovic
Andrej Kisin
Andrej Milivojevic
Bojana Popovi¢
Dimitrije Jovanovic
Elena Bogo
Emilija Krstajic
Lara Gaji¢

Luka Buri¢

Lukas Tuninskyi
Maksim Minic
Marko Cvijovic
Martina Stanojevic
Mila Pudar

Novak Aleksic
Senka Manic
Tamara KolaSinac
Tijana Hamovié¢
Vito Koprivica

Mia Stankovic
Dusan Velickovic
Helena Jovanovié¢
Lazar Tripkovic
Masa Bujisic
Matija Mihailovic

God.

14
18
13
15
16
12
13
13
13
13
15
10
12

12
18

14

11
10

13
13
10
14
18
11
10
14
10
11

10
13
11
14

15
11
12
14

16
14

19
12
11
11
16
16
12

15

Nacija

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
BIH
SRB
BIH
SRB
BIH
SRB
BIH
BIH
UKR
SRB
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
BIH
BIH
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB

Klub

Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Valis

Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Sloboda

Valis

Napredak

Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Napredak

Orka 034

Leotar - Trebinje
Orka 034

Orka 034
Napredak

Leotar - Trebinje
Sloboda

Valis

Orka 034

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Orka 034
Sloboda

Leotar - Trebinje
Sloboda

Orka 034

Leotar - Trebinje
Valis

Leotar - Trebinje
Sigma

Leotar - Trebinje
Valis

Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Dynamo

Pk Jedinstvo
Sloboda

Orka 034

Leotar - Trebinje
Orka 034
Napredak

Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Olimpija Bor
Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
PK Stari Grad
Valis

Zlato
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Srebro  Bronza Ukupno
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Nikolija Vesnic 16 SRB Sloboda 1 - 1 2
Ognjen Stankovic 15 SRB Sigma 1 - 1 2

62. Aleksandra Bijelic 14 SRB Sigma 1 - - 1
Andrea Stevanovic 9 SRB Olimpija Bor 1 - - 1
Bogdana BosSnjak 9 BIH Leotar - Trebinje 1 - - 1
Djurdja Jovancic 14 SRB Valis 1 - - 1
Gauvrilo Devic 11 SRB Sigma 1 - - 1
Ljubomir Nikolic 29 SRB Sloboda 1 - - 1
Matea De Kandija 6 SRB Olimpija Bor 1 - - 1
Micko Stojanovic 12 SRB Sloboda 1 - - 1
Nikola Damljanovic 16 SRB Sloboda 1 - - 1
Sofija Blagojevic 18 SRB Ajkule sa Djetinje 1 - - 1
Uro$§ Hamovié 9 BIH Leotar - Trebinje 1 - - 1
Vladislav Pavlenko 38 RUS Dynamo 1 - - 1

74. Sara Djuric 10 SRB Orka 034 - 3 - 3
Vladimir Marijanovic 17 SRB Ajkule sa Djetinje 3 - 3

76. Lena Markovic 13 SRB Ajkule sa Djetinje - 2 1 3
77. Dimitrije Blagojevic 11 SRB Ajkule sa Djetinje - 2 - 2
Dimitrije Lozo 9 BIH Leotar - Trebinje - 2 - 2
Dubravka Bozic 14 SRB Ajkule sa Djetinje - 2 - 2

Ilva Pljevaljci¢ 12 BIH Leotar - Trebinje - 2 - 2
Milica Trnavac 13 SRB Ajkule sa Djetinje - 2 - 2
Milo$ Lojanica 8 SRB Ajkule sa Djetinje - 2 - 2
Pavle Janicijevic 15 SRB Sigma - 2 - 2
Stefan Tasovac 11 BIH Leotar - Trebinje - 2 - 2
Strahinja Novakovic 8 SRB Ajkule sa Djetinje - 2 - 2
Vasilije Terzic 12 SRB Sloboda - 2 - 2
VukaSin Vojinovic 17 SRB Ajkule sa Djetinje - 2 - 2

88. Bogdan Zunic 14 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 2 3
Lav Tripkovic 12 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 2 3
RadiSa lvanovic 9 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 2 3

91. Bogdan llic 16 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 1 2
Damjan Bokun 13 BIH Leotar - Trebinje - 1 1 2
David Vucini¢ 10 BIH Leotar - Trebinje - 1 1 2
Djordje Nikitovic 12 SRB Pk Jedinstvo - 1 1 2
Djurdja Jovancic 14 SRB Valis - 1 1 2
Elena Tosic 20 SRB Sloboda - 1 1 2
Lazar Stanojevic 7 SRB Napredak - 1 1 2
Lena Djokovic 13 SRB Sloboda - 1 1 2
Mihailo Radovic 13 SRB Sigma - 1 1 2
Milo§ Mitrovic 14 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 1 2
Nina Brkovi¢ 9 BIH Leotar - Trebinje - 1 1 2
Pavle Hamovié¢ 15 BIH Leotar - Trebinje - 1 1 2
Sandra Valjarevic 15 SRB Pk Jedinstvo - 1 1 2
Uros Pavlovic 11 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 1 2
Vanja Dimitrijevic 7 SRB Napredak - 1 1 2
Vanja Kovacevic 11 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 1 2
107. Aleksandar Stankovic 14 SRB Napredak - 1 - 1
Andrija Toskic 15 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 1
David Panovic 14 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 - 1
Djordje Zivkovic 13 SRB Valis - 1 - 1
Gabriela Zivanovic 16 SRB Sigma - 1 - 1
Irina Novakovic 8 SRB Sloboda - 1 - 1
Jaroslava Kuprijanova 13 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 - 1
Katarina KneZevic 15 SRB Ajkule sa Djetinje - 1 - 1
Masa Kostovic 10 SRB Pirat - 1 - 1
Nikola Bubalo 13 BIH Leotar - Trebinje - 1 - 1
Nikolina Tosic 8 SRB Napredak - 1 - 1
Petra Radojkovic 11 SRB Orka 034 - 1 - 1
Svetlana Milanovic 9 SRB Pk Jedinstvo - 1 - 1
Vukan Milosavljevic 10 SRB Pirat - 1 - 1
121. Lana Kovacg 12 BIH Leotar - Trebinje - - 2 2
Luka Zlatanovic 18 SRB Sigma - 2 2
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

129.

Marko Milenkovic
Masa Pavlovic
Matija Ateljevi¢
Valentina Stojanovic
Vasilije Jegdic¢
Vedrana Devic
Adriana Kovacd
Aleksa Davidovic
Aleksa Obadovi¢
Bogdan Krstovic
Boris Novakovic
Dunja Dimitrijevic
Dunja Kaplarevic
Elena Hadzic
Jelica Bukvic
Jovana Mandrapa
Lazar Ivanovic
Lena Bogdanovic
Leona Djokic
Mihajlo Marijanovic
Pavle Igrutinovic
Radomir Popovic¢
Tadija Prokic
Vasilije Savic
Vasilije Supi¢
Vuk Kojadinovic
Vuk Lukic

Dorde Grubacé

9 SRB
10 SRB
11 BIH
12 SRB
12 BIH
9 SRB
15 BIH
13 SRB
10 BIH
8 SRB
10 SRB
9 SRB
14 SRB
10 SRB
8 SRB
14 BIH
15 SRB
10 SRB
7 SRB
11 SRB
8 SRB
9 BIH
8 SRB
7 SRB
11 BIH
14 SRB
11 SRB
10 BIH

Pirat

Orka 034

Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Sigma

Leotar - Trebinje
Sloboda

Leotar - Trebinje
Pk Jedinstvo
Ajkule sa Djetinje
Napredak

Ajkule sa Djetinje
Pk Jedinstvo

Pk Jedinstvo
Leotar - Trebinje
Sigma

Ajkule sa Djetinje
Pk Jedinstvo
Ajkule sa Djetinje
Pirat

Leotar - Trebinje
Orka 034
Napredak

Leotar - Trebinje
Sloboda

Sigma

Leotar - Trebinje

1
1
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Ekipni pobednik Sve discipline
Svi, Otvoreno/Open
1. Leotar - Trebinje LETB 785.00
2. Ajkule sa Djetinje AUE 694.00
3. Sloboda SLO 372.00
4. Sigma SBG 228.00
5. Napredak NAP 227.00
6. Orka 034 034 210.00
7. Pk Jedinstvo JED 198.00
8. Valis VAL 154.00
9. Pirat PIR 102.00
10. Olimpija Bor OoLB 65.00
PK Stari Grad SGU 65.00
12. Dynamo DYN 34.00
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Najuspesnija plivacica

Zenski/F, 1 - 7 godina - 4 od 5 disciplina

1. Stasa Ruzojcic 7 Orka 034, KG 169 2 49.94 58.22
2. Senka Manic 7 Leotar, TB 125 2 55.50 1:07.47

3. Vanja Dimitrijevic 7 Leotar, TB 115 2 57.16 1:08.84

4. Leona Djokic 7 Jedinstvo, UE 67 2 1:17.04 1:14.34

Matea De Kandija 6 Olimpija, BO 26 1 1:35.41

Zenski/F, 8 godina - 4 od 5 disciplina

1. Sara Radosavljevic 8 Orka 034, KG 281 2 43.95 49.45

2. Mila Pudar 8 Leotar, TB 193 2 47.13 56.84
3. Masa Bujisic 8  Stari grad, UE 108 2 1:01.69 1:14.03

4. Nikolina Tosic 8 Leotar, TB 104 2 1:02.85 1:07.09

5. Irina Novakovic 8 Sloboda, UE 97 2 1:02.86 1:17.53

6. Jelica Bukvic 8 Jedinstvo, UE 55 2 1:22.49 1:18.87

Zenski/F, 9 godina - 4 od 5 disciplina

1. Andrea Todorovic 9 Orka 034, KG 392 2 39.23 42.13
2. Nina Brkovi¢ 9 Leotar, TB 366 2 39.47 46.31

3. Elena Bogo 9 Leotar, TB 352 2 39.02 45.81
4. Bogdana BosSnjak 9 Leotar, TB 346 2 41.88 45.23

5. Vedrana Devic 9 Sigma, BG 236 2 49.09 53.56
6. Magdalena Pejovic 9 Pirat, KG 228 2 46.43 53.89

7. Andrea Stevanovic 9 Olimpija, BO 214 2 57.25 57.23

8. Svetlana Milanovic 9 Jedinstvo, UE 177 2 55.95 59.70

9. Dunja Dimitrijevic 9 Leotar, TB 139 2 54.41 1:10.78
10. Masa Voisavljevic 9 Sloboda, UE 103 2 1:01.66 1:16.34

Zenski/F, 10 godina - 4 od 5 disciplina

1. Helena Jakovljevic 10 Orka 034, KG 455 2 42.44 45.75
2. Lena Radulovi¢ 10 Leotar, TB 440 2 37.12 43.51

3. Sara Djuric 10 Orka 034, KG 395 2 39.48 43.87

4. Nikolina Prokic 10 Orka 034, KG 368 2 44 .82 43.09
5. Masa Kostovic 10 Pirat, KG 317 2 48.29 53.27

6. Masa Pavlovic 10 Orka 034, KG 307 2 40.44 48.69
7. Katarina Stanojevic 10 Leotar, TB 216 2 45.33 57.78

8. Elena Hadzic 10 Jedinstvo, UE 204 2 51.80 58.20

9. Lena Bogdanovic 10 Ajkule sa b., UE 203 2 49.86 1:00.20
10. Lena Curié 10 Leotar, TB 188 2 44.41 1:05.55
11. Vasilisa Bugarinovic 10 Olimpija, BO 165 2 51.41 1:06.90
12. Tamara Lazic 10 Sloboda, UE 113 2 1:04.47 1:09.59
13. Valentina Janjic 10 Jedinstvo, UE 105 2 1:12.75 1:12.05

Zenski/F, 11 godina - 4 od 5 disciplina

1. Ana Jovicic 11 Sloboda, UE 422 2 45.46 1:40.99
2. Bojana Popovi¢ 11 Leotar, TB 405 2 46.94 1:40.04
3. Mia Stankovic 11 Ajkule sa ., UE 369 2 40.72 49.55

4. Vanja Kovacevic 11 Ajkule sa ., UE 204 2 54.03 1:06.48

5. Lara Gaji¢ 11 Leotar, TB 176 2 46.83 1:05.78
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023

Zenski/F, 12 godina

1. Marija Kurtovi¢ 12 Leotar, TB

2. Tijana Hamovi¢ 12 Leotar, TB

3. Lidija Bajceti¢ 12 Leotar, TB

4. lva Pljevaljci¢ 12 Leotar, TB

5. Lana Kovac 12 Leotar, TB

6. Valentina Stojanovic 12 Ajkule sa b., UE
Neda Kostic 12 Stari grad, UE

Zenski/F, 13 godina

1. Masa Radojevic 13 Valis, VA

2. Ana Jevtic 13 Valis, VA

3. Andrijana Maric 13 Valis, VA

4. Lena Djokovic 13 Sloboda, UE

5. Lena Markovic 13 Ajkule sa b., UE
6. Irina Curi¢ 13 Leotar, TB

7. Milica Trnavac 13 Ajkule sa b., UE

Zenski/F, 14 godina - 4 od 5 disciplina

1. Sara Ratkovi¢ 14 Leotar, TB

2. Djurdja Jovancic 14 Valis, VA

3. Martina Stanojevic 14 Orka 034, KG

4. Jovana Mandrapa 14 Leotar, TB

5. Dubravka Bozic 14 Ajkule sa b., UE
6. Aleksandra Bjelic 14 Sigma, BG

7. Dunja Kaplarevic 14 Ajkule sa b., UE

Zenski/F, 15 godina - 3 od 5 disciplina

1. Lara Puji¢ 15 Leotar, TB

2. Emilija Krstajic 15 Valis, VA

3. Sandra Valjarevic 15 Jedinstvo, UE
4. Adriana Kovac 15 Leotar, TB

5. Katarina Knezevic 15 Ajkule sa b., UE

Zenski/F, 16 godina i stariji

1. Nikolija Vesnic 16 Sloboda, UE

2. Jovana bokovic 16 Ajkule sab., UE
3. Helena Jovanovi¢ 16 Leotar, TB

4. Elena Tosic 20 Sloboda, UE

5. Tamara KolaSinac 19 Ajkule sab., UE
6. Jelena Krstic 18 Ajkule sa b., UE
7. Anastasija Terzic 18 Sloboda, UE

8. Marija Vojvodic 19 Sigma, BG

9. Gabriela Zivanovic 16 Sigma, BG
10. Sofija Blagojevic 18 Ajkule sa b., UE

922
603
430
337
330
241
64

803
556
476
408
392
338
307

725
473
439
356
202
176
139

725
384
321
240
198

645
614
525
474
473
429
428
383
351
345

NNNDNDN NNDNDNDNDDNDN NDNNNDNDDNDDN P NNNMNNMNDDNDDN

NNNMNNNNMNMNNNDDNDDN

28.75
34.75

39.50

57.18

30.42
33.73

37.16

37.74

32.15
36.65
36.47
37.63

32.10
37.91
40.48
42.20
55.79

32.00
33.49
33.88

37.52
38.20

41.89

44.85
51.12

49.51

58.35

1:05.58

40.08

56.39

43.74
42.94

43.34
44.30

48.79

45.35
47.27

34.40

35.58
41.15
42.61

42.42

35.98
41.93

50.60
58.16
52.80

1:06.57

46.98
49.33
59.45

42.95

54.91

40.00
45.34
47.44
54.77

45.77
55.73

1:01.55

40.66
42.50
41.26

44.21

48.71

1:35.87
1:39.69

1:45.55

1:41.77
1:38.66

1:34.12
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023

Najuspesniji plivac

Muski/M, 1 - 7 godina - 3 od 5 disciplina

ok wNRE

Maksim Minic
Relja Petrovic
Lazar Stanojevic
Vasilije Savic
Zahar Djokic
Konstantin Lekic

N~N~N~NO N

Jedinstvo, UE
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Jedinstvo, UE
Jedinstvo, UE

Muski/M, 8 godina - 4 od 5 disciplina

©CoNoOA~LNE

Viktor Vasojevi¢
Milo$ Lojanica
Nikola Prelevi¢
Pavle Igrutinovic
Bogdan Krstovic
Tadija Prokic
Danilo Petrvic
Kosta Ristovic
Strahinja Novakovic
Aleksa Panic

. DuSan MitraSinovic

. Filip Milovic

. Vukasin Damljanovic
. Uros Dimitrijevic

. Matija Golubovic

. Maksim Neskovic

Bane Dabic

. Vladimir Sarenac

00 00 00 00 00 OO0 00 C0 00 0O 00 00 00O 0O OO 00 OO OO

Leotar, TB
Ajkule sa B., UE
Leotar, TB

Pirat, KG
Jedinstvo, UE
Orka 034, KG
Leotar, TB
Jedinstvo, UE
Ajkule sa B., UE
Jedinstvo, UE
Ajkule sa B., UE
Ajkule sa B., UE
Stari grad, UE
Jedinstvo, UE
Sloboda, UE
Stari grad, UE
Sloboda, UE
Jedinstvo, UE

Muski/M, 9 godina - 4 od 5 disciplina

o

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

o wNRE

Luka Berak
RadiSa Ivanovic
Novak Aleksic
Marko Milenkovic
Dimitrije Lozo
Radomir Popovié¢
Bogdan Arsenijevic
Uro$ Hamovi¢
DPorde Sindic
Viktor Stanic
Kristijan Markovic
David Damljanovic
Andrej KulaSevi¢
Bogdan Drenovac
Vasilije Aleksic
Damjan Nikolic
Bogdan Vitorovic
llija Baric

Lav Simic

Andrej Zdravkovic
Vuk Gros

Luka Djokovic
Nikola Cvojovic

© O O O O OO WO WOWWOWOWOWWOOOOOOOoOoooo

Leotar, TB
Ajkule sa B., UE
Orka 034, KG
Pirat, KG
Leotar, TB
Leotar, TB

Pirat, KG
Leotar, TB
Ajkule sa B., UE
Stari grad, UE
Sloboda, UE
Ajkule sa B., UE
Leotar, TB

Pirat, KG

Ajkule sa B., UE
Leotar, TB
Ajkule sa B., UE
Leotar, TB
Jedinstvo, UE
Ajkule sa B., UE
Jedinstvo, UE
Sloboda, UE
Sloboda, UE

110
104
82
74
55
53

272
226
221
183
171
151
126
121
117
112
104
97
88
82
78
73
44
42

390
274
226
220
210
205
205
197
155
146
145
140
136
133
129
113
109
101

NNNNNDDN

NDNPNDNNNNNDNMNDNDNONNNNNDNDNODDN

NNNNPNPDNMNNONNNNNNMNNDNDNNNDNDNNDNDNDNDNDN

51.52

57.42

58.16
1:07.81
1:03.34

39.20
40.55

45.33
44.77
48.66
47.64
49.93

53.41
51.81

1:02.44
1:07.56
59.91
1:00.24
1:05.38
1:17.41

34.58
36.80

40.07

41.95
40.59

47.16
46.53
46.04

47.57
49.26
51.92
44.39
48.81
50.59
53.02
1:01.82
1:02.98
1:07.46
1:16.34

1:01.77

51.86

58.65
58.58

58.02
1:05.20

1:11.11
1:06.64
1:05.61
1:13.58
1:16.04
1:41.05

52.88

51.63

50.28

1:03.91

1:03.09

1:01.17

1:10.66

1:23.55
1:28.97

1:03.73
1:02.89
1:05.04
1:09.30
1:12.09
1:20.21

47.52
46.81
48.84

1:00.27
58.34

1:02.09
59.09

1:15.32

38.60

49.18

47.13

51.05

52.44
55.50

53.62
56.83

1:05.94
1:06.33
1:07.45

1:13.59

42.34

1:06.33

45.27

45.84
47.88

52.30

52.88

1:20.75
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023

Muski/M, 10 godina - 4 od 5 disciplina

[e0]

oA WN R

. Uros Metikos
. Aleksa Bogdanovié¢

Andrej Kisin

. Aleksej Risti¢
. Aleksa Obadovi¢
. Andrej Cuzulan

Vukan Milosavljevic

. Aleksej Kapor
. Ognjen Jevtic
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Dorde Grubac¢
David Vudini¢
Petar Jecmenica
Jovan Lukic
Andrija Radovic
Filip Lambasa
Boris Novakovic
Milo$ Piki¢

Vuk Vitorovic
Andrija Saratlija
David Kojadinovic
Jakov Vukovic

Muski/M, 11 godina

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

©ONOOOA~WOWNE

Tadija Acimovic
Vuk Savic

Vito Koprivica
Stefan Tasovac
Matija Ateljevi¢
Uros Pavlovic
Lazar Radovié
Konstantin Panovic
Vasilije Supi¢
Dimitrije Blagojevic
Gavrilo Devic

. Mihajlo Marijanovic
. Milan Buri¢

. Vuk Lukic

. Dimitrije DraSkovic

Jaksa Radojevic
Mihailo Bujisic
Bogdan Lukic
Janko Djordjevic
Uros Sojic

Rastko Balcakovic
Vukasin Todorovic
Stefan Zivkovic
Branko Spasojevic

Muski/M, 12 godina

o

10.
11.
12.
13.
14.
15.

ok wn R

Tristan Marijanovic
Lazar Tripkovic
Vasilije Terzic
Djordje Nikitovic
Luka Buri¢

Lav Tripkovic
Micko Stojanovic
Vasilije Jegdi¢
Pavle Jecmenica
Ognjen Rajevac
Janko Radovanovic
Luka Lukic

Pavle Acimovic
Ognjen Knezevic
Darko Stanojevic

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB

Pirat, KG
Leotar, TB

Pirat, KG
Leotar, TB
Leotar, TB
Ajkule sa B., UE
Sigma, BG
Ajkule sa B., UE
Pirat, KG

Ajkule sa B., UE
Leotar, TB
Sloboda, UE
Sloboda, UE
Sloboda, UE
Jedinstvo, UE

Orka 034, KG
Ajkule sa B., UE
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Ajkule sa B., UE
Leotar, TB
Jedinstvo, UE
Leotar, TB
Ajkule sa B., UE
Sigma, BG
Ajkule sa B., UE
Leotar, TB
Sigma, BG
Ajkule sa B., UE
Jedinstvo, UE
Stari grad, UE
Ajkule sa B., UE
Olimpija, BO
Sloboda, UE
Sloboda, UE
Sloboda, UE
Sloboda, UE
Sloboda, UE

Ajkule sa B., UE
Ajkule sa B., UE
Sloboda, UE
Jedinstvo, UE
Leotar, TB
Ajkule sa B., UE
Sloboda, UE
Leotar, TB
Ajkule sa B., UE
Sloboda, UE
Leotar, TB
Sigma, BG
Ajkule sa B., UE
Ajkule sa B., UE
Ajkule sa B., UE

362
353
306
240
230
216
216
214
207
205
195
164
162
155
124
119
98
57
41
85
69

437
430
368
363
313
269
258
250
249
248
243
241
231
184
180
180
172
167
154
147
137
118
87
42

340
270
267
253
251
222
222
214
197
196
186
161
150
120
94

P EPNNNNNNMNMNMNMNNNMNNNDNNDNNMNNNNDDN

NNDNNDNDNDNMNMNONNONNMNNDNNNNNDNNNDNNNMNNNNNNNDNDDN

NNDNNDNNNNDNNDNMNNNNDDN

34.10
35.05

40.48
39.75

45.41
43.06
42.16
47.14

45.02
48.40
52.25
48.69
45.17
52.21
1:03.89
1:23.88
46.02

32.42
32.77

36.23
38.30
39.45
39.20
38.86
41.55
42.66
40.13
38.71
52.13
41.47
43.52
44.78

46.67

49.31

49.45
1:05.04
1:11.10

39.15

37.36
41.12
42.22
43.58
41.13

47.98
52.88
1:02.75

46.34

51.75
50.00
52.52

50.25

56.48
54.87

1:24.54
1:23.51

52.09

49.42
48.94

50.28

58.57

54.56

58.19
1:02.24
1:01.83

1:05.30
1:33.58

47.73
49.97
50.13

56.78
55.04

53.51
59.63
1:02.93
1:04.04

41.51

42.73
45.67
48.19
47.85

48.29

45.57

52.74

58.99

1:04.79

53.94

38.36

39.38

44.73

45.88
49.63

51.43

54.34

1:00.05

41.45

44.30

55.71
48.59

54.68
58.02

39.55

50.39

1:09.59

37.46

37.81

45.55

54.36

44.04
47.27

1:27.48
1:30.12
1:36.95

1:40.87

2:00.00

1:28.03
1:41.20

1:38.92
1:40.48
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023

Muski/M, 13 godina

o

10.
11.
12.

ok wNpRE

Bogdan Arandjelovic
Andrej Milivojevic
Jakov Zaric

Djordje Zivkovic
Vuk Smiljanic
Damjan Bokun
Nikola Bubalo
Aleksa Davidovic
Mihailo Radovic
Vukasin Terzic
Ognjen Voisavljevic
Rasko Rogic
Nemanja Kskic

Muski/M, 14 godina

R
= o

Muski/M, 15 godina - 4

Muski/M, 16 godina i stariji

Rl
NP O

©X Nk~ wWDNE

Nogok,kwhpE

©CoOoNOOA~WNPE

Jovan Radovic
Andrej Knezevic
Lukas Tuninskyi
Stefan Mijailovic
Dimitrije Jovanovic
David Panovic
Bogdan Zunic
Sergej Terzic
Aleksandar Stankovic
Vuk Kojadinovic
Milo$§ Mitrovic

Matija Slovic
Andrija Toskic
Pavle Janicijevic
Matija Mihailovic
Lazar Ivanovic
Ognjen Stankovic
Pavle Hamovi¢
Luka Lazic

Milo$ Ceranié
Vladimir Marijanovic
Luka Zlatanovic
Vladislav Pavlenko
Nemanja Djokovic
Dusan Velickovic
Marko Cvijovic
Nikola Damljanovic
Vukasin Vojinovic
Bogdan llic

. Vanja Grbic
. Stefan Jankovic

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Leotar, TB
Valis, VA
Sloboda, UE
Valis, VA
Sloboda, UE
Leotar, TB
Leotar, TB
Sloboda, UE
Sigma, BG
Stari grad, UE
Sloboda, UE
Ajkule sa B., UE
Stari grad, UE

Ajkule sa B., UE
Sloboda, UE
Dynamo, UKR
Sloboda, UE
Sigma, BG
Ajkule sa B., UE
Ajkule sa B., UE
Sloboda, UE
Leotar, TB
Sloboda, UE
Ajkule sa B., UE

od 5 disciplina

15
15
15
15
15
15
15
15

18
17
18
38
18
16
16
16
17
16
16
16

Sloboda, UE
Ajkule sa B., UE
Sigma, BG
Valis, VA
Sigma, BG
Sigma, BG
Leotar, TB
Sigma, BG

Leotar, TB
Ajkule sa B., UE
Sigma, BG
Dynamo, UKR
Ajkule sa B., UE
Olimpija, BO
Sloboda, UE
Sloboda, UE
Ajkule sa B., UE
Ajkule sa B., UE
Sigma, BG
Stari grad, UE

834
743
565
510
436
379
379
304
277
264
177
121
122

572
552
458
437
370
317
298
295
273
227
193

879
468
461
435
349
333
312
126

809
718
676
620
610
595
591
529
526
383
214
98

P NNNNMNNMNMNNNMNNNNDDNDDN

NDNNDNNNDDNDDNDDNDNDN

P NMNNNNMNDNMNDNDDN

NNNNNMNNMNNNDNNDNDDN

25.69
28.15
30.95
32.03
32.34

37.09

36.49
42.13
55.97
40.71

30.13

31.93
32.13

37.46

35.91
37.46
39.52

25.69
31.66
31.05
31.43
38.44

27.36
27.86
28.16
30.58

29.77
30.95
30.45

40.51
56.28

43.77

48.29

47.37

55.38
1:02.16
1:00.08

39.03

43.13
46.50
45.25
51.74

50.71

42.67

42.85
42.13

50.29

36.21

41.02
41.55

1:07.41

31.68

39.87

44.28

40.09

45.48
48.93

40.20

45.23
41.13

33.67

34.05

32.98
34.13

36.80
37.16

36.91
37.94

52.73

29.76

38.15

40.41

29.38

31.30

32.28

34.49

48.53

1:09.83

1:29.05

1:17.81
1:16.63

1:40.52

1:12.65
1:13.20
1:19.13

1:32.59
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Ekipni pobednik Sve discipline
Svi, Otvoreno/Open
1. Leotar - Trebinje LETB 785.00
2. Ajkule sa Djetinje AUE 694.00
3. Sloboda SLO 372.00
4. Sigma SBG 228.00
5. Napredak NAP 227.00
6. Orka 034 034 210.00
7. Pk Jedinstvo JED 198.00
8. Valis VAL 154.00
9. Pirat PIR 102.00
10. Olimpija Bor OoLB 65.00
PK Stari Grad SGU 65.00
12. Dynamo DYN 34.00
Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info e-Posta: mmilomir@gmail.com
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VI SLOBODA OPEN

UZice, 09.12.2023

Napredovanje takmicara - Sumarno

Sve discipline

Muski Zene Proseéno

Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje
Plasman Klub Kod Takmicari Rezultati Rezultati u % Takmicari Rezultati Rezultati u % Napredak
1. Sigma SBG 12 23 8 109% 4 8 2 117% 110%
2. Napredak NAP 10 20 2 106% 6 12 4 112% 109%
3. Orka 034 034 3 6 3 103% 10 20 11 109% 107%
Pirat PIR 8 16 8 108% 2 4 2 105% 107%
5. Leotar - Trebinje LETB 28 56 42 106% 19 38 16 103% 105%
6. Olimpija Bor OoLB 2 4 2 100% 3 5 2 105% 102%
Valis VAL 4 6 3 102% 5 10 5 101% 102%
8. Ajkule sa Djetinje AUE 37 75 20 100% 14 29 7  95% 99%
9. Sloboda SLO 32 63 4 96% 13 26 2 8% 93%
10. Dynamo DYN 2 4 1 90% - - - - 90%
11. Pk Jedinstvo JED 17 33 - - 6 12 - - -
PK Stari Grad SGU 7 13 - - 2 3 - - -
Sumarno za 12 klubova 162 319 93 85% 84 167 51 78% 85%

Tel.: +381 63 549 357

https://plivanje.info

e-Posta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

3a Bac npunpemuo Baw hitps://plivanie.info Tum

10.12.2023 11:04

Crpavia 42 op 58



VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Napredak takmicara - Detaljno

Sve discipline

Disciplina Prolaz Plasman Ukupno vreme
Ajkule sa Dijetinje

Andrej Zdravkovic, 12.12.2014

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 16. 1:01.82

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 7. 1:10.66
Andrija Radovic, 12.10.2013

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 15. 52.25

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 6. 54.87
Andrija Toskic, 09.06.2008

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 31.66

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 42.67
Bogdan llic, 05.06.2007

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 41.55

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 4. 1:32.59
Bogdan Lukic, 03.06.2012

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 7. 54.34

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 5. 54.56
Bogdan Vitorovic, 05.07.2014

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 11. 48.81

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 9. 1:05.94
Bogdan Zunic, 11.10.2009

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 45.25

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 3. 1:40.52
Boris Novakovic, 10.10.2013

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 45.17

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 1:09.59
Darko Stanojevic, 11.11.2011

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 1:02.75

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 9. 1:04.04
David Damljanovic, 29.01.2014

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 6. 53.62

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 5. 52.88
David Panovic, 08.08.2009

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 37.46

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 46.50
Dimitrije Blagojevic, 10.10.2012

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 11. 41.55

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 49.42
Dimitrije DraSkovic, 06.05.2012

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 41.47

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 4. 54.36
Dubravka Bozic, 07.09.2009

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 5. 58.16

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 58.35
Dunja Kaplarevic, 05.06.2009

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 6. 1:06.57

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 1:05.58
DusSan MitraSinovic, 12.11.2015

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 51.81

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 7. 1:02.09
Filip Milovic, 07.07.2015

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 5. 59.09

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 8. 1:11.11
Jelena Krstic, 02.02.2005

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 42.95

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 1. 1:34.12
Jovan Radovic, 07.09.2009

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 30.13

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 2. 1:17.81
Jovana Dokovic, 11.11.2007

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 33.49

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 42.94
Katarina Knezevic, 05.09.2008

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 55.79

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 56.39
Lav Tripkovic, 05.05.2011

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 47.27

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 3. 1:40.48

Bodova

35
45

58
97

261
207

224
159

68
99

71
38

173
125

89
30

33
61

71
69

160

115
133

116
64

85
117

57
82

59
45

53
44

213
216

303
269

320
294

69
129

97
125

Prijav.

NT
NT

NT
54.15

35.12
39.20

39.14
NT

47.15
50.12

NT
NT

48.12
NT

48.15
NT

NT
NT

54.15
57.12

38.19
50.12

39.90
49.11

41.50
NT

49.12
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

38.12
NT

27.63
1:21.12

34.15
43.15

NT
58.12

NT
NT

Datum %

97%

123%
84%

89%

75%
84%

113%

114%

102%
117%

104%
116%

92%
99%

100%

71%

79%

84%

109%

104%
101%

106%

PB

27
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Lazar Tripkovic, 05.02.2011
50m Prsno/Breast
100m MeSovito/Medley

Lena Bogdanovic, 05.06.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Lena Markovic, 09.05.2010
50m Ledno/Back
100m MeSovito/Medley

Mia Stankovic, 11.11.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Mihajlo Marijanovic, 03.05.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Milica Trnavac, 10.10.2010
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Milo$ Lojanica, 05.06.2015
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Milo$ Mitrovic, 12.12.2009
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Nemanja Djokovic, 11.10.2005
50m Ledno/Back
100m MeSovito/Medley

Ognjen Knezevic, 04.05.2011
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Pavle Acimovic, 09.08.2011
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Pavle Jecmenica, 11.12.2011
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Petar Jecmenica, 05.05.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

RadiSa lvanovic, 07.08.2014
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Rasko Rogic, 04.05.2010
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Sofija Blagojevic, 10.10.2005
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Strahinja Novakovic, 10.10.2015
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Tamara KolaSinac, 06.04.2004
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Tristan Marijanovic, 03.09.2011
50m Ledno/Back
100m MeSovito/Medley

Uros Pavlovic, 10.12.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Valentina Stojanovic, 12.12.2011
50m Delfin/Fly
100m MeSovito/Medley

Vanja Kovacevic, 02.02.2012
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Vasilije Aleksic, 02.02.2014
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Vladimir Marijanovic, 09.08.2006
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

47.73
1:41.20

49.86
1:00.20

42.42
1:41.77

40.72
49.55

40.13
45.88

37.74
55.73

40.55
47.52

50.71
52.73

33.67
1:13.20

52.88
1:02.93

47.98
59.63

42.22
56.78

45.02
52.74

36.80
52.88

55.97
1:00.08

47.27
48.71

58.02
1:06.33

44.30
41.26

41.45
1:28.03

38.30
44.73

54.77
1:45.55

1:06.48
54.03

51.92
1:01.17

27.86
31.30

148
122

97
106

221
171

178
191

128
113

224
83

124
102

123
70

287
323

56
64

75
75

110
87

90
74

166
108

a7
74

220
125

82
35

267
206

154
186

147
122

88
153

57
147

59
70

383
335

48.16
NT

NT
NT

42.10
NT

41.10
50.10

39.86
43.15

39.90
NT

41.50
49.75

49.12
NT

34.19
1:20.15

NT
NT

NT
NT

41.12
NT

NT
51.11

38.01
52.12

NT
NT

47.16
NT

NT
NT

43.12
39.12

39.12
1:34.52

40.30
43.14

NT
NT

50.12
56.15

NT
NT

27.89
30.12

102%

98%

102%
102%

99%
88%

112%

105%
110%

94%

103%
120%

107%
97%

100%

95%
90%

89%
115%

111%
93%

57%
108%

100%
93%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Vuk Savic, 03.04.2012
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly
VukaSin Vojinovic, 08.06.2006
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
Porde Sindic, 10.10.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

2. 32.77
1. 37.46
5. 30.45
2. 41.02
9. 47.16
5. 52.44

235

293
233

79
76

31.90
40.81

31.12
38.02

44.12
49.15

95%
119%

104%
86%

88%
88%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Dynamo
Lukas Tuninskyi, 01.01.2009
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly
Vladislav Pavlenko, 01.01.1985
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley

Dir.finale/Tim.Final 2. 31.93
Dir.finale/Tim.Final 1. 36.91
Dir.finale/Tim.Final 6. 30.58
Dir.finale/Tim.Final 1. 1:12.65

254
204

289
331

32.01
34.38

27.82
1:09.31

1

1
101%
87%
83%
91%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Leotar - Trebinje

Adriana Kova¢, 27.11.2008
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Aleksa Bogdanovi¢, 25.02.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Aleksa Obadovi¢, 08.10.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Aleksej Kapor, 29.07.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Aleksej Risti¢, 13.03.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Andrej Kisin, 24.07.2013
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

Andrej KulaSevi¢, 24.04.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Andrej Cuzulan, 12.08.2013
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Bogdana BoSnjak, 25.08.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Bojana Popovi¢, 04.07.2012
50m Prsno/Breast
100m MeSovito/Medley

Damjan Bokun, 20.08.2010
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

David Vucini¢, 26.05.2013
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

Dimitrije Lozo, 13.11.2014
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

Elena Dogo, 05.08.2014
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Helena Jovanovi¢, 19.02.2007
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Irina Curi¢, 28.08.2010
50m Delfin/Fly
100m MeSovito/Medley

Ilva Pljevalj¢i¢, 19.02.2011
50m Delfin/Fly
100m MeSovito/Medley

Jovana Mandrapa, 20.10.2009
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Lana Kovag¢, 29.09.2011
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Lara Gaji¢, 26.12.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Lara Puji¢, 13.03.2008
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Lazar Radovi¢, 13.05.2012
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley

Lena Radulovi¢, 25.03.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Lena Curi¢, 15.04.2013
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

4. 42.20
3. 59.45
2. 35.05
1. 46.34
3. 39.75
6. 48.19
6. 43.06
5. 52.52
4. 40.48
4. 45.67
2. 42.73
1. 39.55
10. 47.57
8. 56.83
5. 47.85
4. 51.75
4. 41.88
1. 45.23
2. 46.94
1. 1:40.04
2. 39.87
3. 36.80
3. 45.57
2. 50.39
2. 47.13
2. 45.84
1. 39.02
2. 45.81
3. 33.88
1. 40.66
1. 45.77
1. 1:38.66
2. 45.34
2. 1:39.69
4. 37.63
3. 50.60
3. 39.50
3. 47.44
2. 46.83
1. 1:05.78
1. 32.10
1. 40.08
8. 39.45
4. 1:40.87
1. 37.12
1. 43.51
4. 44.41
4. 1:05.55

160
80

192

132
98

103
111

125
115

140
166

7
59

100
116

164
182

225
180

173
206

115
80

104
106

202
150

310
215

151
187

155
182

226
130

364
361

135
123

235
205

137
51

NT
NT

34.44
33.35

40.89
50.86

45.55
56.81

41.42
47.30

44.87
40.32

49.01
58.73

47.86
51.76

41.23
44.87

48.28
1:41.79

42.03
40.07

45.74
49.75

48.76
48.09

40.64
48.49

32.20
41.02

43.02
1:34.25

44.98
1:44.56

46.72
56.45

39.66
49.52

49.91
58.91

31.26
40.64

40.61
1:41.05

34.58
41.28

NT
NT

25.11.2023
02.12.2023

02.12.2023
16.09.2023

11.02.2023
11.02.2023

16.09.2023
16.09.2023

16.09.2023
02.12.2023

28.10.2023
28.10.2023

02.12.2023
02.12.2023

02.12.2023
02.12.2023

25.11.2023
25.11.2023

02.12.2023
02.12.2023

08.10.2023
25.11.2023

02.12.2023
25.11.2023

02.12.2023
02.12.2023

16.09.2023
16.09.2023

28.10.2023
28.10.2023

16.09.2023
16.09.2023

18.03.2023
19.03.2023

16.09.2023
16.09.2023

28.10.2023
28.10.2023

58

97%
52%

106%
111%

112%
117%

105%
107%

110%
104%

106%
107%

100%
100%

97%
98%

106%
104%

111%
119%

101%
97%

107%
110%

108%
112%

90%
102%

88%
91%

98%
110%

154%
124%

101%
109%

114%
80%

95%
103%

106%
100%

87%
90%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Lidija Bajceti¢, 03.12.2011

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 40.00 226 47.05 15.04.2023 138%

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 1. 1:35.87 204 1:47.92 15.04.2023 127%
Luka Berak, 25.02.2014

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 34.58 200 33.81 25.11.2023 96%

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 38.60 190 39.33 02.12.2023 104%
Luka Duri¢, 22.12.2011

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 44.04 120 45.29 25.11.2023 106%

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 2. 1:38.92 131 1:41.68 25.11.2023 106%
Marija Kurtovi¢, 09.04.2011

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 28.75 507 28.68 02.12.2023 100%

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 34.40 415 32.73 02.12.2023 91%
Matija Ateljevi¢, 29.09.2012

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 36.23 174 36.45 25.11.2023 101%

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 3. 1:36.95 139 1:36.71 25.11.2023 100%
Mila Pudar, 06.07.2015

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 47.13 115 45.08 02.12.2023 91%

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 56.84 78 57.47 02.12.2023 102%
Milan Buri¢, 11.06.2012

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 38.71 142 44.27 15.04.2023 131%

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 5. 49.63 89 54.90 15.04.2023 122%
Milo$ Piki¢, 19.11.2013

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 14. 52.21 58 51.65 16.09.2023 98%

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 11. 1:04.79 40 1:06.02 11.02.2023 104%
Milog Cerani¢, 19.03.2005

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 27.36 404 26.73 95%

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 29.38 405 29.15 98%
Nikola Bubalo, 27.10.2010

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 4. 37.16 200 39.45 02.12.2023 113%

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 2. 1:29.05 179 1:26.50 25.11.2023 94%
Nikola Prelevi¢, 22.05.2015

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 46.81 106 47.92 02.12.2023 105%

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 51.86 115 52.50 02.12.2023 102%
Nina Brkovi¢, 14.08.2014

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 39.47 196 38.89 28.10.2023 97%

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 46.31 170 47.41 28.10.2023 105%
Pavle Hamovi¢, 24.11.2008

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 41.13 157 49.69 146%

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 40.41 155 NT -
Radomir Popovi¢, 14.07.2014

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 41.95 112 40.54 16.09.2023 93%

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 47.88 93 51.56 28.10.2023 116%
Sara Ratkovi¢, 02.07.2009

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 32.15 362 31.62 97%

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 35.98 363 35.06 95%
Stefan Tasovac, 16.01.2012

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 37.81 190 39.46 16.09.2023 109%

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 2. 1:30.12 173 1:30.55 08.10.2023 101%
Tijana Hamovi¢, 25.02.2011

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 34.75 287 34.10 25.11.2023 96%

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 41.89 316 41.84 25.11.2023 100%
Uro$ Hamovi¢, 31.12.2014

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 50.28 126 50.85 02.12.2023 102%

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 4. 52.30 71 54.21 02.12.2023 107%
Vasilije Jegdi¢, 23.05.2011

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 41.12 119 40.81 16.09.2023 98%

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 48.59 95 54.21 16.09.2023 124%
Vasilije Supié, 09.06.2012

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 38.86 141 39.91 15.04.2023 105%

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 45.55 108 50.68 16.09.2023 124%
Viktor Vasojevi¢, 14.10.2015

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 39.20 137 39.45 02.12.2023 101%

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 42.34 135 48.03 02.12.2023 129%
Vito Koprivica, 16.07.2012

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 39.38 179 39.77 25.11.2023 102%

100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 1. 1:27.48 189 1:30.70 25.11.2023 107%
Porde Grubaé¢, 20.12.2013

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 11. 47.14 79 45.78 02.12.2023 94%

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 50.25 126 49.79 28.10.2023 98%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Napredak 6
Aleksandar Stankovic, 28.12.2009 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 37.46 157 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 45.48 116 NT -
Bogdan Arandjelovic, 12.06.2010 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 25.69 489 25.56 28.10.2023 99%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 31.68 345 31.00 28.10.2023 96%
Damjan Nikolic, 11.07.2014 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 44.39 94 49.76 13.05.2023 126%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 6. 1:20.75 19 NT -
Danilo Petrvic, 01.07.2015 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 47.64 76 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 6. 1:00.27 50 NT -
Dunja Dimitrijevic, 01.05.2014 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 54.41 74 57.66 04.11.2023 112%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 1:10.78 65 1:14.18 04.11.2023 110%
llija Baric, 31.08.2014 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 13. 50.59 64 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 10. 1:06.33 37 NT -
Janko Radovanovic, 11.12.2011 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 41.13 119 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 4. 54.68 67 NT -
Katarina Stanojevic, 24.03.2013 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 45.33 129 48.21 04.11.2023 113%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 5. 57.78 87 1:01.09 28.10.2023 112%
Lazar Stanojevic, 28.06.2016 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 57.42 43 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 1:05.04 39 NT -
Nikolina Tosic, 12.11.2015 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 1:02.85 48 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 1:07.09 56 NT -
Relja Petrovic, 17.01.2017 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 51.52 60 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 1:02.89 44 NT -
Senka Manic, 08.09.2016 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 55.50 70 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 1:07.47 55 NT -
Uros Metikos, 06.02.2013 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 34.10 209 34.49 28.10.2023 102%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 41.51 153 NT -
Vanja Dimitrijevic, 22.01.2016 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 57.16 64 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 1:08.84 51 NT -
Vasilije Savic, 29.05.2016 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 58.16 42 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 4. 1:09.30 32 NT -
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Olimpija Bor

Andrea Stevanovic, 16.10.2014
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Dusan Velickovic, 02.02.2007
50m Prsno/Breast
100m MeSovito/Medley

Janko Djordjevic, 20.11.2012
50m Prsno/Breast
100m MeSovito/Medley

Matea De Kandija, 22.06.2017
50m Prsno/Breast

Vasilisa Bugarinovic, 19.04.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

5. 57.23
1. 57.25
1. 36.21
3. 1:19.13
6. 58.19
5. 2:00.00
1. 1:35.41
7. 51.41
5. 1:06.90

90

339
256

81
73

26

88
77

55.71
1:00.60

36.56
1:15.26

1:00.48
NT

NT

53.35
NT

4
1

95%

13.05.2023 112%
1

102%

90%
1

13.05.2023 108%
1

108%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Orka 034

Andrea Todorovic, 21.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Helena Jakovljevic, 03.03.2013
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Martina Stanojevic, 10.03.2009
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Masa Pavlovic, 01.04.2013
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Nikolina Prokic, 28.11.2013
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

Novak Aleksic, 06.08.2014
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Sara Djuric, 22.08.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Sara Radosavljevic, 26.05.2015
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Stasa Ruzojcic, 21.01.2016
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Tadija Acimovic, 20.05.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Tadija Prokic, 02.07.2015
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

2. 39.23
1. 42.13
1. 42.44
2. 45.75
2. 36.47
1. 49.51
3. 40.44
3. 48.69
3. 44.82
1. 43.09
2. 51.63
1. 45.27
2. 39.48
2. 43.87
1. 43.95
1. 49.45
1. 49.94
1. 58.22
1. 32.42
1. 38.36
6. 48.66
3. 58.58

199
193

304

248
191

182
125

187
181

116
110

195
200

142
139

96
73

243
194

71
80

39.88
42.61

43.56
NT

35.80
49.85

41.63
46.31

NT
44.71

54.14
45.78

38.23
43.96

45.82
58.48

1:02.81
1:00.94

32.11
42.69

45.76
57.35

23.09.2023
04.11.2023

04.11.2023

27.05.2023

27.05.2023

04.11.2023

23.09.2023

23.09.2023
27.05.2023

19.06.2023
23.09.2023

23.09.2023
23.09.2023

14
2

103%

102%
1

105%
1

96%

101%
1

106%

90%
1

108%
2

110%

102%
1

94%

100%
2

109%

140%
2

158%

110%
1

98%

124%

88%

96%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Pirat

Bogdan Arsenijevic, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Bogdan Drenovac, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Filip Lambasa, 01.01.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Magdalena Pejovic, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Marko Milenkovic, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Masa Kostovic, 01.01.2013
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Ognjen Jevtic, 29.07.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Pavle Igrutinovic, 01.01.2015
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Vukan Milosavljevic, 01.06.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

4. 40.59
4. 51.05
12. 49.26
5. 1:03.09
13. 48.69
10. 58.99
5. 46.43
4. 53.89
3. 40.07
3. 49.18
4. 53.27
2. 48.29
5. 42.16
7. 48.29
4. 45.33
3. 48.84
9. 45.41
2. 50.00

123
82

69
64

71
53

120
108

128
92

206

110
97

89
94

88
128

46.55
48.51

51.76
NT

NT
NT

50.12
55.99

41.40
50.60

NT
45.95

42.45
NT

42.81
53.71

48.15
51.55

23.09.2023
23.09.2023

28.10.2023
28.10.2023

04.11.2023

28.10.2023

07.10.2023
07.10.2023

28.10.2023
04.11.2023

10
1
132%
90%
1
110%
2
117%
108%
2
107%
106%
91%
1
101%
1
89%
121%
2
112%
106%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Pk Jedinstvo

Aleksa Panic, 04.11.2015
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Bogdan Krstovic, 21.09.2015
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Djordje Nikitovic, 11.08.2011
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Elena Hadzic, 26.01.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Jakov Vukovic, 23.08.2013
50m Ledno/Back

Jaksa Radojevic, 17.03.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Jelica Bukvic, 11.08.2015
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Konstantin Lekic, 12.07.2016
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Konstantin Panovic, 10.10.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Kosta Ristovic, 09.09.2015
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Lav Simic, 09.09.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Leona Djokic, 12.12.2016
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Maksim Minic, 16.07.2016
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Sandra Valjarevic, 09.06.2008
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Svetlana Milanovic, 28.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Uros Dimitrijevic, 12.08.2015
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Valentina Janjic, 06.05.2013
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Vladimir Sarenac, 22.08.2015
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Vuk Gros, 14.06.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Zahar Djokic, 12.12.2016
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

9. 53.41
5. 1:05.20
3. 44.77
4. 58.65
2. 44.30
3. 50.13
8. 51.80
3. 58.20
9. 53.94
13. 43.52
6. 51.43
6. 1:22.49
3. 1:18.87
4. 1:03.34
6. 1:20.21
7. 39.20
4. 52.09
7. 49.93
4. 58.34
15. 53.02
11. 1:07.45
4. 1:17.04
3. 1:14.34
2. 1:03.73
1. 1:01.77
3. 40.48
2. 49.33
7. 55.95
2. 59.70
14. 1:07.56
6. 1:05.61
6. 1:12.05
7. 1:12.75
15. 1:17.41
8. 1:15.32
17. 1:02.98
12. 1:13.59
5. 1:07.81
5. 1:12.09

54
58

92
79

126
127

86
118

69

100
80

21
34

32
21

137
113

66
55

55
35

26
41

42
68

181
140

68
109

26
56

45
60

17
25

33
27

26
29

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

PK Stari Grad

Maksim Neskovic, 01.01.2015
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Masa Bujisic, 01.01.2015
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Mihailo Bujisic, 01.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Neda Kostic, 01.01.2011
50m Slobodno/Free

Nemanja Kskic, 01.01.2010
50m Slobodno/Free

Stefan Jankovic, 01.01.2007
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Viktor Stanic, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Vukasin Damljanovic, 01.01.2015

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
Vukasin Terzic, 01.01.2010
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

11.
10.

1:00.24
1:16.04

1:01.69
1:14.03

44.78
58.57

57.18

40.71

56.28
1:07.41

46.53
55.50

1:02.44
1:06.64

36.49
55.38

37
36

51
57

92
80

64

122

46
52

82
64

34
54

170
94

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT

NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Sigma

Aleksandra Bijelic, 23.09.2009
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

Dimitrije Jovanovic, 15.02.2009
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Gabriela Zivanovic, 31.05.2007
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Gavrilo Devic, 25.04.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Jovan Lukic, 09.07.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Lazar Ivanovic, 19.04.2008
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Luka Lazic, 14.08.2008
50m Prsno/Breast

Luka Lukic, 03.04.2011
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Luka Zlatanovic, 15.08.2005
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Marija Vojvodic, 28.08.2004
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Mihailo Radovic, 10.09.2010
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Ognjen Stankovic, 14.09.2008
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Pavle Janicijevic, 26.06.2008
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Vanja Grbic, 25.06.2007
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Vedrana Devic, 26.04.2014
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

Vuk Lukic, 27.07.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

4. 52.80
1. 1:01.55
1. 40.09
2. 43.13
2. 54.91
5. 45.35
12. 42.66
1. 48.94
12. 48.40
7. 56.48
5. 38.44
3. 42.85
4. 50.29
6. 58.02
4. 53.51
3. 28.16
3. 32.28
5. 38.20
4. 44.21
3. 44.28
2. 47.37
3. 45.23
1. 42.13
2. 31.05
2. 38.15
8. 40.51
5. 48.53
3. 49.09
3. 53.56
18. 52.13
3. 50.28

114
62

170
200

102
249

106
137

73
89

145
204

126

56
105

371
305

216
167

126
151

118
215

276

124
90

142
94

58
126

54.51
NT

NT
41.47

NT
NT

42.20
52.35

NT
NT

41.29
41.98

NT

NT
49.90

30.02
NT

NT
NT

45.87
51.36

46.28
4451

39.77
37.46

NT
NT

55.35
NT

NT
NT

10
1

107%

92%
1

98%

114%
1

115%

96%

87%
1

114%
2

107%

118%
2

105%

112%
1

164%

96%
1

127%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Sloboda

Aleksa Davidovic, 01.01.2010
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Ana Jovicic, 01.01.2012
50m Prsno/Breast
100m MeSovito/Medley

Anastasija Terzic, 16.06.2005
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Andrej Knezevic, 27.01.2009
50m Prsno/Breast
100m MesSovito/Medley

Andrija Saratlija, 01.01.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Bane Dabic, 01.01.2015
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Branko Spasojevic, 01.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

David Kojadinovic, 01.01.2013
50m Slobodno/Free

Elena Tosic, 08.04.2003
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Irina Novakovic, 01.01.2015
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Jakov Zaric, 01.01.2010
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Kristijan Markovic, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Lena Djokovic, 01.01.2010
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Luka Djokovic, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Marko Cvijovic, 01.01.2007
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Masa Voisavljevic, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Matija Golubovic, 01.01.2015
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Matija Slovic, 13.03.2008
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Micko Stojanovic, 01.01.2011
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Nikola Cvojovic, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Nikola Damljanovic, 01.01.2007
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Nikolija Vesnic, 01.01.2007
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Ognjen Rajevac, 01.01.2011
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Ognjen Voisavljevic, 01.01.2010
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

7. 37.09
3. 48.29
1. 45.46
2. 1:40.99
4. 37.52
7. 48.79
1. 39.03
1. 1:16.63
17. 1:23.88
8. 1:23.51
13. 1:05.38
11. 1:41.05
20. 1:11.10
11. 1:33.58
10. 46.02
2. 43.34
3. 42.50
5. 1:02.86
2. 1:17.53
3. 30.95
1. 32.98
7. 46.04
6. 1:03.91
3. 37.16
2. 51.12
18. 1:07.46
8. 1:23.55
4. 29.77
2. 34.05
8. 1:01.66
4. 1:16.34
10. 59.91
9. 1:13.58
1. 25.69
1. 29.76
1. 37.36
5. 55.71
19. 1:16.34
9. 1:28.97
7. 30.95
4. 34.49
1. 32.00
3. 43.74
6. 43.58
5. 55.04
9. 42.13
6. 1:02.16

162
142

247

228
200

270
282

14
27

29
15

23
19

85

286
188

48
49

279
286

84
61

234

27
27

314
277

51
52

38
40

489
390

159
63

18
22

279
250

367
278

100
96

110
67

NT
NT

47.20
NT

35.55
41.56

39.08
1:17.20

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT

41.23
36.18

NT
NT

30.56
32.10

NT
NT

NT
NT

NT
NT

30.10
34.89

NT
NT

NT
NT

25.58
29.10

NT
NT

NT
NT

29.57
33.10

33.26
36.41

NT
NT

NT
NT

108%

90%
73%

100%
101%

91%
2%

97%
95%

102%
105%

99%
96%

91%
92%

108%
69%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Rastko Balcakovic, 01.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Sergej Terzic, 01.01.2009
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Stefan Mijailovic, 01.01.2009
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Stefan Zivkovic, 01.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Tamara Lazic, 01.01.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Uros Sojic, 01.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Vasilije Terzic, 18.10.2011
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Vuk Kojadinovic, 01.01.2009
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Vuk Smiljanic, 01.01.2010
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Vuk Vitorovic, 01.01.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Vukasin Todorovic, 01.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

16.

19.

10.

16.

17.

49.31
1:01.83

35.91
51.74

32.13
37.94

1:05.04
1:05.30

1:04.47
1:09.59

46.67
1:02.24

39.15
49.97

39.52
48.93

32.34
43.77

1:03.89
1:24.54

49.45
1:00.05

69
68

179
116

249
188

30
57

44
69

81
66

138
129

93

245
191

31
26

68
50

NT
NT

NT
NT

31.20
36.11

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

32.20
38.00

NT
NT

NT
NT

94%
91%

99%
75%
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VI SLOBODA OPEN
UZice, 09.12.2023

Valis

Ana Jevtic, 04.02.2010
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Andrej Milivojevic, 06.04.2010
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley

Andrijana Maric, 04.02.2010
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Djordje Zivkovic, 01.03.2010
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Djurdja Jovancic, 15.09.2009
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Emilija Krstajic, 01.02.2008
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Masa Radojevic, 06.03.2010
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Matija Mihailovic, 30.12.2008
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

2. 33.73
2. 41.15
2. 28.15
1. 1:09.83
4. 42.61
1. 44.85
4. 32.03
2. 34.13
3. 36.65
2. 41.93
2. 37.91
1. 46.98
1. 30.42
1. 35.58
3. 31.43
1. 40.20

314
242

371
372

218
258

252
258

244
229

221
163

428
375

267
168

33.67
38.96

27.32
1:09.14

38.26
45.90

32.41
36.54

39.63
45.34

37.55
46.84

30.49
36.89

32.30
40.15

28.10.2023
28.10.2023

19.11.2023
02.12.2023

01.04.2023
04.11.2023

30.04.2023

01.04.2023
07.10.2023

28.10.2023
28.10.2023

01.04.2023

28.10.2023
28.10.2023

100%
90%

94%
98%

81%
105%

102%
115%

117%
117%

98%
99%

100%
107%

106%
100%
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